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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-20903509-5

 27-20691677-5

 27-22070423-3

 27-16846872-0

 27-21909819-2

 27-20339240-6

 27-17478607-6

 27-18095303-0

 27-17252916-5

 23-18601172-4

 27-22505132-7

 27-24920185-0

 27-24145347-8

 27-22485303-9

 27-20339214-7

 27-20339441-7

 23-21388384-4

 27-18762501-2

 27-20124018-8

 27-16846745-7

 27-20339467-0

 27-20124039-0

 23-14741941-4

 27-25014488-7

 27-25655464-5

 27-16846790-2

 27-20339448-4

 27-17402512-1

 27-16426632-5

 27-21388500-1

 27-20045828-7

 27-21909893-1

 27-22734199-3

 27-23182105-3

 20-18826961-4

 27-20339299-6

 27-21097563-8

 27-17402514-8

Cuit/Cuil
PC 18 PA 18

PC 91

PC 346 - PA
18

PC 18

PC 18

PC 18

PC 78

 PC 14

PC 91

PC 18

PC 46

PC 14

PC 346

PC 237

PC 18

PC 14

PC 91

PC 46

PC 46

PC 18

PC 18

PC 256

PC 110

PC 354

PC 25

PC 91

PC 46 PC 18

PC 77

PC 91

PC 91

PC 90

PC 280

PC 18

PA 26 Y PC
60

PC 237

PC 346

PC 60

PC 101

Legajo
KRONEBERGER TERESA ELENA

PICCIRILLO GABRIELA SILVANA

BERNUZZI FABIANA ANDREA

ANTON LILIA INES

PYRTKO MONICA MARIELA

GIROLAMO LILIANA NOEMI

MONTENEGRO PATRICIA FERNANDA

CABEZAS SILVANA ALEJANDRA

FIERRO LUCINDA BEATRIZ

BARUZZO CLAUDIA SUSANA

LOPEZ SANDRA MARIELA

NETO VIRGINIA MARISA

AEDO ROXANA PATRICIA

VILLABLANCA NORMA CRISTINA

SEPULVEDA EDITH ALEJANDRA

CABEZAS KARINA VERONICA

YAÑEZ GRACIELA DEL CARMEN

INZUNZA PATRICIA ALEJANDRA

PANTANO MIRIAM GRACIELA

ABDALA NORMA ELENA

SCHIBERT PATRICIA VIVIANA

RIVAS ZULMA GRACIELA

MALDONADO GRACIELA NOEMI

LETO MARIELA SOLEDAD

BRANDONI DANIELA ALEJANDRA

INGRISANI ROSANA SANDRA

ALVAREZ MARISOL

GONZALEZ VICTORIA ROXANA

GONZALEZ LILIANA EDIT

BRUZZONE MARISOL

SORBELLINI ROSALIA ESTER

SANTOS NORMA ALEJANDRA

ROMEO MARIELA SOLEDAD

ALEGRE ANGELA SOLEDAD

LOPEZ MEZA JOSE CLAUDIO

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

ENTRAIGAS ROSA MARIA

MEYLI LINA NORA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CORONEL BELISLE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.88

 0.72

 0.82

 0.75

 0.71

 0.63

 0.81

 0.61

 0.61

 0.00

 0.68

 0.69

 0.76

 0.77

 0.00

 0.00

 0.71

 0.72

 0.65

 0.00

 0.66

 0.00

 0.72

 0.63

 0.77

 0.89

 0.83

 0.73

 0.70

 0.72

 0.80

 0.72

 0.89

 0.74

 0.72

 0.68

 0.60

 0.60

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 33.30

 28.75

 32.11

 22.40

 26.40

 23.47

 23.25

 25.85

 20.90

 21.20

 23.40

 24.72

 21.52

 20.95

 17.60

 24.85

 18.40

 15.25

 15.41

 11.10

 15.42

 14.00

 11.70

 18.10

 16.35

 9.85

 9.84

 9.97

 8.25

 10.65

 8.40

 11.95

 13.20

 11.30

 15.00

 12.40

 10.15

 7.45

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.67

 0.79

 14.50

 14.50

 10.60

 16.50

 12.50

 15.00

 13.70

 10.60

 15.50

 15.00

 12.00

 9.10

 11.50

 12.00

 15.00

 7.00

 11.10

 13.50

 13.10

 17.00

 12.00

 13.50

 15.00

 8.50

 9.50

 15.70

 15.50

 15.30

 17.00

 14.00

 15.00

 11.00

 9.50

 11.35

 7.50

 10.10

 12.50

 15.00

E F
 58.73

 54.02

 53.56

 49.70

 49.66

 49.15

 47.81

 47.11

 47.06

 46.25

 46.13

 44.56

 43.83

 43.77

 42.65

 41.90

 40.26

 39.52

 39.20

 38.15

 38.13

 37.55

 37.47

 37.28

 36.66

 36.49

 36.22

 36.05

 36.00

 35.42

 34.25

 33.72

 33.64

 33.44

 33.27

 33.21

 33.17

 33.09

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PRIMERA JUNTA 162

MARIANO MORENO 1157

RIVADAVIA 444

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 730

ANTONIO REIG 107

INGENIERO ANDERSEN 1174

MANUEL BELGRANO - CASA 16

AIME PAINE 1146

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 1221

JULIÁN REIG 136

COL. JULIA Y ECHARREN  LOS CHAÑARES 136

RODRIGUEZ PEÑA 1382

CALLEGARI 264

RIVADAVIA 1014

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1324

WALTER JOFRE 1174

VILLA MITRE - EMILIO PIOPPI 519

BERUTTI 688

JUVENTUD UNIDA S/N

LISANDRO DE LA TORRE 837

LOS CALDENES 209

SARMIENTO 740

ALSINA Y PJE. LOS SAUCES 70

CALLE 132 - CASA 86

PASAJE SIN NOMBRE - CASA 292

AIME PAIME 1007

ALFONSINA STORNI 826

URUGUAY 191

9 DE JULIO 1171

ALICIA M. DE JUSTO 1194

INGENIERO ANDERSEN 947

B° MALDONADO CALLE- 203 - CASA 226

BELGRANO 1184

Bº INDUSTRIAL CALLE 113 CASA 345 

VICENTE LOPEZ Y PLANES 213

MITRE 1034

CIUDAD DE VIEDMA 121

ALSINA 276 276

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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 27-20123111-1

 27-22246404-3

 27-17252651-4

 27-18419464-9

 27-16426609-0

 27-25368109-3

 27-18095332-4

 27-23734204-1

 27-23939176-7

 27-23571439-1

 27-21388431-5

 27-22090759-2

 27-23063207-9

 27-22246383-7

 27-23939200-3

 27-20339386-0

 27-20196276-0

 27-21097515-8

 27-17252950-5

 27-23950978-4

 27-24893056-5

 27-20339457-3

 27-26441588-3

 27-14544167-1

 27-17252698-0

 27-23168410-2

 27-21909891-5

 20-20343327-2

 27-21097511-5

 27-22385619-0

 27-23571487-1

 27-32694756-9

 27-21909907-5

 27-27977005-1

 27-25086621-1

 27-21909956-3

 27-23939199-6

 20-25210441-1

 27-26520731-1

Cuit/Cuil
PC 256

PC 59

PC 14

PC 91

PC 91

PC 9

T 15

PC 78

PC 34

PC 91

PC 346

S 63

018243

A 51

PE 9

PC 280

PC 236

IC 93

C 46

PC 219

PC 280

PC 14

PC 18

IC 71

F 32

L 51

G 105

L 33

C 61

PC 18

IC 73

035833

P 52

C 151

 PE 9

Y 3

PE 9

032943

A 84

Legajo
VICHICH PATRICIA HAYDEE

MALDONADO GABRIELA MERCEDES

ARTO MARIA CRISTINA

ZAVALA PATRICIA JUDIT

AMBROSETTO SANDRA MABEL

CALA LESINA TERESA ESTHER

TONN SILVIA NANCY

MONEDERO CYNTHIA PAMELA

SANTA GIULIANA JULIA ELENA

AGUILAR GABRIELA CECILIA

HIDALGO MARIA DEL CARMEN

SCHWEMMLER DE SOSA FABIANA ELISABET

ELIZONDO RITA ARCELIA

ARBELOA DELSA ESTHER

GONZALEZ MIRIAM PATRICIA

SANTA GIULIANA LAURA FABIANA

VILLARREAL SANDRA ANDREA

AGUILAR KARINA GABRIELA

CORDOBA MARIA SANDRA

CALA LESINA MARIA ISABEL

MOZZICAFREDDO NERINA FABIANA

ZUBIETA MONICA

LOBOS BAZAN NATALIA ROSALBA

EGEA MONICA DIANA

FRAILE BIBIANA MABEL

LOPEZ MARIELA ALEJANDRA

GUMILAR SILVINA PATRICIA

LOPEZ MIGUEL ANGEL

CAMILLETTI ROSANA EDIT

CAMPOS SONIA ELBA

BEKER JESSICA HILEN

RAMIREZ MARIA ANGELICA

POSADA STELLA MARIS

CAMILETTI IVANA MARINA

MIRANDA ANABELA

YAÑEZ MIRTA SUSANA

VITTORINI VIVIANA ELIZABETH

MOLINA HUGO ANTONIO

ANDRADE VERONICA EMILCE

Agente
RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

LA ADELA

CORONEL BELISLE

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VILLA REGINA

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.68

 0.65

 0.72

 0.67

 0.81

 0.77

 0.94

 0.75

 0.68

 0.72

 0.76

 0.84

 0.77

 0.74

 0.92

 0.67

 0.75

 0.89

 0.75

 0.90

 0.78

 0.64

 0.91

 0.00

 0.00

 0.80

 0.91

 0.82

 0.78

 0.80

 0.83

 0.82

 0.67

 0.86

 0.81

 0.70

 0.96

 0.64

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.10

 13.55

 5.55

 5.80

 7.06

 12.85

 7.40

 8.75

 13.35

 13.26

 8.54

 8.35

 10.55

 6.05

 11.92

 5.65

 11.30

 18.45

 9.45

 11.15

 7.80

 10.50

 10.05

 14.85

 7.25

 11.05

 12.71

 2.58

 6.60

 2.55

 13.55

 10.25

 4.05

 9.90

 9.85

 4.60

 6.35

 8.45

 5.45

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.78

 0.80

 15.00

 8.50

 16.00

 15.50

 14.80

 9.00

 13.40

 12.00

 8.25

 7.10

 11.60

 11.50

 10.10

 13.50

 8.25

 13.80

 8.00

 1.50

 10.55

 8.15

 10.50

 7.80

 7.50

 4.15

 10.90

 6.40

 4.45

 13.50

 9.50

 13.50

 1.50

 4.00

 10.20

 4.90

 4.80

 9.10

 7.75

 5.00

 7.50

E F
 32.83

 32.74

 32.32

 32.02

 31.92

 31.87

 31.79

 31.55

 31.53

 31.13

 30.95

 30.74

 30.67

 30.34

 30.34

 30.17

 30.10

 30.09

 30.00

 29.45

 29.13

 28.99

 28.51

 28.25

 28.20

 27.50

 27.32

 26.95

 26.93

 26.90

 25.13

 25.12

 24.97

 24.91

 24.71

 24.45

 24.31

 24.12

 23.76

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ALICIA MOREAU DE JUSTO Bº DEL ROSARIO
1135
DON BOSCO 243

ALICIA MOREAU DE JUSTO 987

ANTONIO REIG 158

INGENIERO ANDERSEN 1254

LAS HERAS 256

FRAY LUIS BELTRAN 93

AVENIDA PABLO BELISLE 455

203 - BARRIO MALDONADO - CASA 276

PRIMERA JUNTA 921

ING. ANDERSEN 975

ALFONSINA STORNI 1067

ONAS 1242

25 DE MAYO 133

LISANDRO DE LA TORRE 1031

CURRU LEUVU 183

GERARDO PALACIO 244

PERITO MORENO 370

ITALIA 455

CORRIENTES 798

Bº 45 VIVIENDAS 24

SARMIENTO 459

JUAN B. JUSTO 188

JUAN B JUSTO 67

INGENIERO IBEAS 1175

SARMIEMTO  1284

VALERIO LÉRTORA 838

INGENIERO ANDERSEN 1135

9 DE JULIO 765

ALFONSINA STORNI 1006

ALEM 750

RIVADAVIA 1385

AIME PAINE 1186

J. B. JUSTO 242

INGENIERO ANDERSEN 974

BARRIO UNION - RAMON TUERO 820

BROWN 446

CHILE 1357

BARRIO 45 VIVIENDAS - CASA 44

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

P

P

P

M

P

PM

P

P

PM

P

PM

P

I

P

P

P

P

I

M

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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 27-28788979-3

 27-29251029-8

 20-24055379-2

 27-20124076-5

 27-21909959-8

 27-16846868-2

 23-23063358-4

 27-21388488-9

 27-24483123-6

 20-18854289-2

 23-24483071-4

 20-24449672-6

 23-23571491-4

 27-21909968-7

 27-28126089-3

 27-22596970-7

 27-28521056-4

 27-20339202-3

 27-25758255-3

 27-26944608-6

 27-17252773-1

 27-21388406-4

 27-29387906-6

 27-16426608-2

 20-18095386-9

 27-24483038-8

 27-18513990-0

 27-21909875-3

 27-18878783-0

 23-30529983-9

 27-22596975-8

 27-24316699-9

 27-23063228-1

 27-24483187-2

 27-22778911-0

 27-33849546-9

 27-26267927-1

 27-29230801-4

 27-23666882-2

Cuit/Cuil
P 96

O 36

S 81

PC 256

PE 9

PA 18

I 10

A 55

PC 2

031181

S 74

Q 11

R 57

Z 10

R 88

S 73

034220

B 55

P 70

032054

L 46

T 27

037346

007699

C 96

B 68

M 53

A 51

035877

S 117

L 37

IC  41

B 83

B 75

016941

035844

035863

035818

034265

Legajo
PEREZ MARCELA SILVANA

OCCHIPINTI ANGELA IRENE

SOSA HUGO ALBERTO

AMBROSETTO CLAUDIA VIRGINIA

KLEIN CLAUDIA MARCELA

MACCARONE SANDRA EDITH

INCHASSENDAGUE ANA MARIA

ALMARAZ MARIELA NOEMI

DIEZ ROSANA

LOYOLA LOYOLA VICTOR PATRICIO

SORGO BETINA LILIANA

QUIÑELAF CLAUDIO JAVIER

RODRIGUEZ KARINA IVANA

ZUBIETA GRACIANA ELVIRA

RODRIGUEZ ROMINA YAEL

SEPULVEDA MIRIAM ROSA

YUNES MARIA LAURA

BILBAO MARIA CLAUDIA

PORRAS KARINA ANDREA

FERNANDEZ CRISTINA HUENU

LACALE MONICA LUJAN

TORRES ORFELINA ISABEL

LENCINA DAVIES MICAELA SOLEDAD

ROLDAN MARCIA NAIR

CARRIQUEO RUBEN

BUSTAMANTE DEOLINDA ANDREA

MONTIEL MARISOL SILVANA

AZCARATE CLAUDIA ESTER

MELLADO BASTIAS INGRID LORENA

SCHWALIE CLAUDIO JAVIER

LASTRA ADRIANA MARISA

ROA PANOMARENKO BEATRIZ MARIANGEL

BARHEN FLAVIA CRISTINA

BARUZZO CARLA EUGENIA

CARRACEDO ANA GUILLERMINA

MONSALVE JULIETA ROCIO

ARIAS MARCELA NOEMI

SOTO CARINA SOLEDAD

CID MARIA ALEJANDRA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

VIEDMA

LAMARQUE

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.77

 0.70

 0.68

 0.91

 0.77

 0.69

 0.69

 0.79

 0.68

 0.67

 0.76

 0.77

 0.83

 0.76

 0.79

 0.76

 0.75

 0.65

 0.81

 0.94

 0.64

 0.73

 0.87

 0.63

 0.65

 0.72

 0.66

 0.68

 0.73

 0.74

 0.74

 0.66

 0.75

 0.74

 0.68

 0.95

 0.83

 0.87

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.15

 6.50

 4.30

 3.91

 4.00

 6.28

 5.41

 2.70

 2.30

 6.00

 2.55

 3.50

 3.60

 2.30

 6.25

 4.60

 9.38

 2.75

 3.90

 5.30

 4.01

 3.90

 8.81

 0.45

 2.20

 10.16

 0.65

 2.30

 5.05

 5.55

 2.51

 8.58

 4.65

 1.75

 6.70

 6.10

 4.80

 5.20

 4.15

 0.80

 0.80

 0.74

 0.00

 0.00

 0.76

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.76

 0.80

 0.75

 6.50

 6.00

 8.00

 8.85

 8.85

 5.80

 6.40

 9.00

 9.50

 5.50

 9.30

 7.40

 8.00

 8.50

 4.50

 6.10

 2.00

 7.90

 6.55

 4.95

 7.30

 6.50

 2.20

 10.75

 8.00

 0.60

 9.25

 7.50

 4.50

 3.85

 6.75

 1.55

 4.95

 7.00

 2.75

 2.85

 3.50

 3.00

 4.00

E F
 23.47

 23.25

 22.97

 22.92

 22.87

 22.78

 22.55

 22.54

 22.53

 22.22

 21.86

 21.72

 21.68

 21.61

 21.59

 21.49

 21.38

 21.35

 21.31

 21.24

 21.20

 21.16

 21.13

 21.08

 20.90

 20.73

 20.61

 20.53

 20.32

 20.19

 20.05

 20.04

 19.60

 19.54

 19.38

 19.15

 19.14

 19.12

 18.91

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PRIMERA JUNTA 909

RAUL B DIAZ 1290

LIBERTAD 725

ROCA 62

9 DE JULIO 1079

ALICIA M. DE JUSTO 995

J. B. CABRAL 84

ANTONIO REIG 178

B°INALAUQUEN LAG DEL JUNCAL 34

25 DE MAYO Y 20 DE JUNIO - SECC CHACRAS
S/N
ALEM 446

SAAVEDRA 718

MORENO 160

ELISEO CALLEGARI 1107

DELLY BARRIONUEVO 197

JUAN MANUEL DE ROSAS 167

DORREGO 1726

COLON 251

25 DE MAYO 585

MITRE 954

ALEM 685

ANTONIO REIG 152

RICARDO ROJAS 334

DELLY BARRIONUEVO 8

E. CALLEGARI 1126

INGENIERO ANDERSEN 1047

BALADRON 1034

MITRE 672

LOS TEHUELCHES 790

PEDRO TAGLIABUE 1096

S. PEÑA 681

Bº25 DE MAYO - COIHUE - MZA 11 - LOTE 2 596

SAN MARTÍN 833

AVENIDA SAN MARTIN 452

PRESIDENTE PERON 470

PEDRO TAGLIABUE 1096

PARCELA 2 - MANZANA 670

NAMUNCURA 36

SARMIENTO Y LAPRIDA Bº ROCA 805

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.

M

M

P

P

P

I

M

M

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-26136278-9

 27-21909953-9

 27-29303307-8

 27-28875923-0

 27-25460575-7

 27-14810704-7

 23-27416224-4

 23-33489010-4

 27-24801851-3

 23-32450791-4

 27-24029632-8

 27-32873104-0

 27-23121626-5

 27-30001232-4

 27-25407212-0

 27-30967677-2

 27-24765535-8

 27-34864628-7

 20-27331244-8

 23-21929269-4

 27-28893715-5

 27-24408804-5

 27-25625084-0

 27-23734248-3

 27-24483116-3

 27-34666428-8

 20-24213015-5

 27-27977035-3

 27-32138901-0

 27-33387520-4

 27-30074845-2

 27-30655894-9

 27-25948840-6

 27-31514148-1

 27-33446569-7

 27-24920001-3

 27-32873201-2

 20-35079718-2

 27-24765110-7

Cuit/Cuil
B 80

PE 9

032406

V 62

S 81

C 27

PE 8

036192

035858

033734

P 74

045195

N 20

035688

022079

041962

D 66

048528

D 59

IC 40

039839

038032

P 71

040032

A 70

040022

039246

033567

039278

034990

035691

044562

PE 20

048531

036079

035007

033598

039319

S 74

Legajo
BOGEL ROSANA BEATRIZ

ESPONGA ADRIANA IRMA

SANCHEZ BLANCA INELIA

VANG MARIA ANGELICA

STORANI ANALIA MARCELA

CIOLINO ANA MARIA

BARCELO VIRGINIA ELIZABETH

ALTAMIRANO MERCEDES ANAHI

NORIEGA MARISA VIVIANA

TESEI MARIA GISELA

PILOTTI VANESA CLAUDIA

FERREIRA LETICIA AZUCENA

NAOROSKY GLORIA SANDRA

RUSCONI MARIA MERCEDES

SANTOS NOELIA SOLEDAD

CERDA ANDREA PAOLA

DIAMANTE ROMINA ALEJANDRA

PEREZ ANGELICA DEL CARMEN

DANNUNZIO LEONARDO ARIEL HORACIO

PUGLISI VIVIANA MARTA

PASCUALE NATALIA PAOLA

ESPEJO MARIA DE LOS ANGELES

PASCUAL RIVERA NATALIA

PRACUK MARIA DE LOS ANGELES

ABDALA YANINA LEDA

ARAMBURU EVANGELINA

GILABERT MAURO JAVIER

PABLO DANIELA

SOTO MARINA ISABEL

ESPARZA MAYRA SOLEDAD

DIAZ JESSICA NOEMI

TRANAMIL JESICA

FORMIGA JULIETA VIVIANA

QUILALEO CECILIA ANAHí

HUENCHUL NERINA EMILIANA ISABEL

ALFONSO PAMELA MARINA

PAGLIAI GISELLA

VERGARA CARLOS SEBASTIAN

SCHIEBELBEIN NATALIA LORENA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

INGENIERO HUERGO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LA ADELA

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

SAN ANTONIO OESTE

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LA ADELA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.80

 0.65

 0.78

 0.73

 0.70

 0.74

 0.84

 0.93

 0.69

 0.78

 0.72

 0.69

 0.67

 0.73

 0.81

 0.65

 0.80

 0.92

 0.85

 0.74

 0.83

 0.90

 0.83

 0.80

 0.76

 0.75

 0.74

 0.91

 0.86

 0.79

 0.75

 0.81

 0.70

 0.87

 0.78

 0.76

 0.91

 0.86

 0.81

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.00

 3.85

 2.85

 2.05

 1.75

 2.31

 5.40

 3.69

 1.90

 3.85

 1.65

 6.21

 0.95

 2.80

 3.85

 3.85

 2.15

 5.37

 1.85

 5.85

 3.10

 5.75

 2.80

 3.00

 5.17

 2.65

 3.15

 4.05

 2.64

 1.77

 4.65

 3.65

 1.90

 3.95

 5.48

 1.35

 3.80

 1.70

 1.50

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.47

 0.80

 0.79

 0.00

 0.76

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.78

 0.79

 0.00

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.73

 0.00

 0.64

 0.73

 0.78

 0.80

 5.00

 5.00

 5.00

 5.75

 6.00

 5.40

 3.00

 3.50

 5.50

 3.20

 5.35

 1.10

 6.00

 4.00

 3.60

 3.00

 5.20

 1.00

 4.50

 1.40

 3.00

 1.00

 4.00

 3.00

 1.60

 3.25

 2.75

 2.45

 3.10

 4.00

 1.10

 2.00

 4.45

 1.50

 0.70

 4.20

 1.50

 3.50

 3.70

E F
 18.85

 18.75

 18.68

 18.58

 18.50

 18.50

 18.49

 18.17

 18.14

 17.88

 17.77

 17.72

 17.67

 17.57

 17.51

 17.51

 17.40

 17.34

 17.25

 17.24

 16.98

 16.90

 16.88

 16.85

 16.78

 16.68

 16.68

 16.66

 16.63

 16.61

 16.55

 16.51

 16.30

 16.30

 16.21

 16.20

 16.19

 16.09

 16.06

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CASEROS 396

JUAN JOSE PASO 565

ROQUE SAENZ PEÑA 47

GRAL VILLEGAS 1855

BELGRANO 462

SAENZ PEÑA 422

AVENIDA SARMIENTO 798

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1198

SAN MARTIN 1934

DELLY BARRIONUEVO 376

URQUIZA/VILLEGAS 888

JOSE PEREZ 648

BELGRANO 165

Bº ALBORADA C.66

BALADRON 855

CASTELLI 435

PIQUILLIN 1204

EMILIO PIOPPI 631

HIPOLITO YRIGOYEN 608

SAN MARTIN 154

SAN MARTIN 884

INT. FCO. SAN MARTIN 461

INGENIERO ANDERSEN 1226

BARRIO LAS MERCEDES - CALLE Nº 303 345

ENRIQUE SOSA 850

BROWN 62

CHUBUT 1482

ISMAEL LABIANO 99

PAULO RAMON SORIANO 699

AIME PAINE 1006

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 796

SAAVEDRA 511

FRANCISCO VESPA 178

EMILIO PIOPPI 543

ING. ANDERSEN 986

INGENIERO ANDERSEN 186

BARTOLOME MITRE 1031

ALSINA 545

AV LIBERTADOR 30

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Ord.

P

I

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-36201685-7

 27-22468778-3

 27-37672917-1

 27-20339480-8

 27-31514132-5

 27-28514385-9

 27-21388483-8

 27-24547174-8

 27-30174515-5

 23-32873287-4

 27-26663838-3

 27-21388354-8

 27-20124009-9

 27-29049632-8

 27-35599340-5

 27-34864843-3

 27-26924530-7

 20-34373331-4

 27-25134492-8

 27-34864842-5

 27-18454793-2

 27-35601000-6

 27-34373295-9

 27-34373203-7

 20-26344072-3

 23-27977068-4

 27-24785459-8

 27-28513638-0

 27-30074822-3

 20-32873251-4

 27-27835620-0

 23-35600913-4

 20-32309211-8

 27-36870866-1

 27-24626977-2

 27-36562991-4

 27-19065422-8

 23-21811593-4

 27-33387550-6

Cuit/Cuil
051783

V 44

048542

F 27

038305

037397

R 41

H 18

039314

048538

021343

039311

PC 18

048522

044493

046577

048502

044492

033214

046418

IC 40

046521

044408

045767

033293

050460

044409

043647

037447

041247

048501

046833

046414

048546

042242

048529

048535

045676

048533

Legajo
PAGLINO MAGALI ELIANA

VERGARA PATRICIA MARGOT

SOSA MARICRUZ

FERNANDEZ LILIANA ESTER

LOPEZ ALICIA GABRIELA

VIVIER ROCIO DEL CIELO

RAUTA MARIELA CECILIA

HENKEL KARINA

HONRADO SILVANA LORENA

ROMO ANABEL LUCIA

ROA FARINELLI NATALIA LORENA

GARCIA MARIA ALEJANDRA

GONZALEZ PUGLIESE NORMA BEATRIZ

MARTíN LORENA ALEJANDRA

CERDA CINTHIA MARICEL

QUINI CAROLINA ANDREA

BIANCHI VALERIA PAOLA

GONZALEZ JORGE PABLO

CICCIO VALERIA GABRIELA

QUINI CECILIA ELIZABETH

ECHEVERRIA MIRIAM EMILCE

BUSTOS ROCIO BELEN

LESNIK ANDREA SOLEDAD

YACANTE JUDITH DINELIA

FERNANDEZ JUAN MANUEL

CARRA JULIA EDITH

TARDUGNO DANIELA AMARA LUCIA

RUZ VIVIANA ANDREA

ARAMENDI PAOLA MERCEDES

CANDIA DANIEL ADRIAN

BERNARD NOELIA EVANGELINA

FERNANDEZ FLORENCIA SOLEDAD

NAVARRETE JORGE ANTONIO

VALENZUELA MARIANA VIRGINIA

FORMIGA ANDREA INES

PEREZ MICAELA ELIZABETH

RIQUELME BRICEÑO PAULA SOLEDAD

VALENTINI ROSANA MARISA

RIOS ESTELA

Agente
GENERAL SAN MARTIN

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

GENERAL ROCA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

Localidad
LA PAMPA

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.74

 0.79

 0.67

 0.85

 0.73

 0.84

 0.88

 0.88

 0.82

 0.78

 0.81

 0.75

 0.79

 0.83

 0.75

 0.90

 0.85

 0.90

 0.75

 0.75

 0.83

 0.84

 0.79

 0.98

 0.77

 0.68

 0.86

 0.69

 0.78

 0.90

 0.76

 0.79

 0.89

 0.82

 0.89

 0.87

 0.79

 0.83

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.81

 3.35

 1.80

 4.13

 1.75

 1.70

 1.55

 0.95

 2.95

 2.20

 0.65

 1.85

 2.85

 1.70

 1.85

 2.65

 1.65

 2.12

 2.10

 4.10

 2.40

 1.40

 1.85

 2.60

 2.95

 1.55

 2.34

 1.20

 1.42

 1.95

 1.60

 1.40

 1.80

 2.15

 1.65

 2.20

 0.50

 1.45

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.77

 0.78

 0.78

 0.80

 0.79

 0.75

 0.00

 0.78

 0.76

 0.80

 0.00

 0.55

 0.78

 0.78

 0.76

 0.00

 0.78

 0.75

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.75

 0.80

 0.80

 6.00

 2.15

 1.50

 3.90

 0.60

 3.00

 3.70

 3.00

 3.50

 1.50

 2.10

 3.50

 2.95

 1.00

 2.10

 2.00

 1.00

 2.00

 1.45

 1.50

 0.20

 1.00

 2.00

 1.50

 1.30

 0.50

 1.75

 0.70

 2.00

 2.45

 1.00

 1.50

 1.50

 1.00

 1.50

 1.00

 0.50

 2.00

 1.00

E F
 15.83

 15.75

 15.69

 15.62

 15.61

 15.53

 15.49

 15.48

 15.38

 15.30

 15.13

 15.01

 14.80

 14.68

 14.65

 14.63

 14.58

 14.55

 14.51

 14.35

 14.30

 14.26

 14.25

 14.19

 14.13

 14.02

 14.01

 13.93

 13.90

 13.90

 13.88

 13.86

 13.74

 13.73

 13.72

 13.59

 13.57

 13.34

 13.33

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JUAN MANUEL DE ROSAS 05

RAMON TUERO 708

BOULEVARD ACA 154

ELISEO CALLEGARI 1235

MITRE 944

Bº TOSCO CALLE - JUAN PERON 669

INGENIERO ANDERSEN 1135

LIBERTADOR 1643

PEDRO NOGUE 141

ALEM 268

PASAJE 144  - A 54

BELGRANO 119

ALFONSINA STORNI 1014

CASEROS 168

ADOLFO ALSINA 59

CALLEGARI 1134

LOS ALAMOS 351

GELONCH 245

9 DE JULIO 852

ENRIQUE SOSA 1231

9 DE JULIO N° 520 520

BROWN Y CHILE -

ALSINA 545

JOSE PEREZ 1245

AV. LIBERTADOR 1738

BUENA PARADA - CALLE 8 S/N

NAMUNCURA S/N

ALBERDI 172

AVDA. SAN MARTIN 190

MITRE 122

INGENIERO ANDERSEN 268

AVENIDA SARMIENTO 509

18 DE SEPTIEMBRE 947

25 de mayo 399

LAS JARILLAS 1119

VILLA MITRE EMILIO PIOPPI 605

LISANDRO DE LA TORRE 1107

51 VIV. PASAJE LOS SAUCES - CASA 19

SAN MARTÍN 1037

DomicilioS/R Observaciones
156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

Ord.

PM

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-27186088-4

 23-30284551-4

 27-35599479-7

 27-26456172-3

 27-34864766-6

 27-34958817-5

 27-40495400-3

 27-30174675-5

 27-37672893-0

 27-28194292-7

 27-27408917-8

 27-26385845-5

 27-28788990-4

 23-33715501-4

 20-34864911-7

 27-28789028-7

 27-33387637-5

 27-21909803-6

 27-26794172-1

 27-30174631-3

 27-21388385-8

 27-31514225-9

 27-37672910-4

 27-37390074-0

 27-33446558-1

 20-33713978-8

 27-27419231-9

 27-26727137-8

 23-22632582-4

 27-35601341-2

 27-32236239-6

 27-29851960-2

 27-35600890-7

 27-31074805-1

 27-32309296-1

 27-30855183-6

 27-35597971-2

 27-37672752-7

 27-38431002-3

Cuit/Cuil
048518

048507

048508

043103

048503

044410

048539

050410

050047

048543

048544

048525

048536

048512

042967

048513

052694

050452

048523

031606

048515

033501

048438

048514

050450

037348

036894

048516

H 16

050337

050448

040568

050447

050417

048519

052330

048520

050048

048534

Legajo
LEGUIZAMON DANIELA MARIANA

ERROTABERE ANDREA ROMINA

GOMEZ ELIZONDO VALERIA

RONDEANI SALAZAR CARINA HAYDEE

BASTIAS DOMINI DEBORA AMANCAY

SOSA SCHWEMMLER JESSICA DESIREÉ

RUIZ JESICA LOURDES

CONTRERAS AZANZA  MARIA PAULA

CIOLINO ANTONIETA

SUAREZ MARTA MARIA

TESSARI DANIELA

PAGOLA ANDREA ELISABET

RODRIGUEZ MELISA GISEL

FALCO GLORIA ANAHI

CAMPOS JONATAN EDUARDO

GONZALEZ ALTIERI ANA

CANALES MELISA YANET

DOMINI DIANA ESTER

MOA LIDIA GABRIELA

DI NARDO NATALIA

FUENTES MARCELA HAYDEE

MANSILLA GONZALEZ VALERIA

PACHECO PLANA MELINA FERNANDA

GUTIERREZ MARCHANT ANA NOELIA

VILLAVICENCIO YESICA PAMELA

CANDIA JUAN AGUSTIN

BERTACCHINI VIRGINIA LAURA

GRANADA GONZALEZ MARISA LORENA

HENRIQUE CARIM

CIFUENTES ECHEGUREN AGOSTINA AYELEN

SEPULVEDA ELCIRA NOEMI

VERGARA CAROLINA ANDREA

RODRIGUEZ VERONICA VIRGINIA

LAHETJUZAN CAROLINA MARISEL

LILLO GABRIELA ESMERALDA

ALEGRE ANDREA DAIANA

SOTO GIORDANA YANET

CAIROLO AGUSTINA

RIOS YAMILA BELÉN

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

DARWIN

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LA ADELA

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.87

 0.89

 0.81

 0.84

 0.83

 0.86

 0.89

 0.88

 0.88

 0.91

 0.91

 0.84

 0.87

 0.81

 0.74

 0.81

 0.86

 0.85

 0.91

 0.83

 0.93

 0.83

 0.76

 0.83

 0.85

 0.78

 0.88

 0.87

 0.74

 0.77

 0.76

 0.85

 0.84

 0.82

 0.86

 0.82

 0.86

 0.85

 0.82

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 1.35

 1.32

 2.20

 0.85

 0.15

 1.10

 2.70

 0.95

 0.85

 1.30

 1.07

 0.80

 0.85

 0.45

 0.85

 1.15

 1.50

 2.47

 1.85

 0.80

 1.00

 0.54

 1.40

 0.95

 1.10

 0.05

 0.50

 1.20

 0.60

 0.60

 0.55

 0.50

 1.00

 1.50

 0.20

 0.20

 0.15

 0.80

 0.78

 0.76

 0.76

 0.00

 0.66

 0.80

 0.75

 0.00

 0.78

 0.80

 0.78

 0.57

 0.79

 0.80

 0.73

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.75

 0.70

 0.72

 0.63

 0.00

 0.80

 0.74

 0.00

 0.77

 0.76

 0.72

 0.75

 0.76

 0.00

 0.80

 0.74

 0.75

 0.00

 1.00

 1.00

 1.00

 0.80

 1.50

 2.00

 1.00

 0.10

 1.00

 1.00

 0.50

 1.00

 1.00

 1.00

 1.50

 1.00

 1.40

 1.05

 0.00

 0.60

 0.75

 0.50

 1.00

 0.00

 0.50

 1.00

 1.00

 0.60

 0.70

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.10

 0.60

 0.50

 0.50

 0.60

E F
 13.30

 13.25

 13.14

 13.09

 13.09

 13.06

 12.99

 12.93

 12.86

 12.81

 12.74

 12.73

 12.71

 12.71

 12.67

 12.67

 12.66

 12.65

 12.63

 12.53

 12.53

 12.33

 12.25

 12.20

 12.18

 12.13

 11.98

 11.96

 11.89

 11.89

 11.87

 11.87

 11.84

 11.83

 11.71

 11.67

 11.55

 11.50

 11.47

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

rivadavia 655

LAPRIDA 226

ING ANDERSEN 1126

PAULA ALBARRACIN 706

RAMÓN TUERO 1174

PASAJE GRANADEROS 685

PAULA ALBARRACIN 285

JUAN B. JUSTO ESTE 52

BALADRON 1034

EMILIO PIOPPI 155

BELGRANO 763

13 DE JULIO 866

EMILIO PIOPPI 330

BLAS PARERA 612

BALADRON 844

RAUL B. DÍAZ 1158

PASAJE 8 DE JULIO 496

EMILIO PIOPPI 869

JULIAN REIG 116

BALADRÓN 1232

AZCUENAGA 1233

9 DE JULIO 1171

ALEMANDRI 263

AVENIDA ALBERDI 1201

ALBERTI 82

ADOLFO ALSINA 59

GENERAL PACHECO 727

25 DE MAYO 756

BELGRANO 876

Bº HIPOTECARIO - PADRE ANSELMO 2

VICTOR ISLAS S/N

SARMIENTO 745

PERITO MORENO 48

CUCHILLO - CO 836

PRIMERA JUNTA 425

TYR PENTRE 718

603 322

M.IRURZON 130

SARA REIG 115

DomicilioS/R Observaciones
195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*
*

*
*

*
*
*
*

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-24436840-4

 27-26267854-2

 23-30174762-4

 27-29541869-4

 27-36450518-9

 27-37046781-7

 27-37672864-7

 27-28788952-1

 27-23063341-5

 27-32873078-8

 27-33387546-8

 27-28514311-5

 20-34052540-0

 27-37034332-8

 27-34373320-3

 27-35598420-1

 27-34864836-0

 27-20316610-4

 27-33387586-7

 27-33336703-9

 27-32586495-3

 23-35601225-9

 27-33387614-6

 27-37862437-7

 23-32913822-4

 27-37672642-3

 27-34373393-9

Cuit/Cuil
052725

052095

038653

050339

052464

050462

050430

050412

051416

052721

050525

052027

052700

051762

052696

052028

052726

050419

052099

052034

052071

052110

052698

052102

052729

052078

052245

Legajo
GARAT VANINA

CHAVERO MARIA CECILIA

CATIVIELA ROMINA ANAHI

GOMEZ LOPEZ SILVINA VANESA

LOPEZ VILMA YAMILA

TREJO CABRERA AMPARO

MACIA ARACELI ELISA

SANCHEZ NATALIA ELIZABETH

FERNANDEZ SILVIA BEATRIZ

ABDALA ANDREA MARIANA

BIZZANELLI MARIA FERNANDA

CONEJERO CLAUDIA DEL CARMEN

GASPAR JUAN IGNACIO

LOPEZ, MARIA BELEN

LILLO VICTORIA YANET

MUÑIZ MARIA VICTORIA

SANDOVAL LUCIANA

GONZALEZ CLAUDIA CRISTINA

CARRIQUEO LAURA FABIANA

GAVIÑA VANESA RAQUEL

BENITEZ DEL PORTICO BETIANA ESTHER

LOPEZ MEZA LUCIANO LEANDRO

AMADO FERNANDA JULIANA

CALEINA MARIA JOSE

VEDOVATI,ROMINA NATALIA

VELOSO EVELIN GISEL HAYDEÉ

GONZALEZ NATALIA VANESA

Agente
RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LA ADELA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.78

 0.87

 0.84

 0.88

 0.88

 0.85

 0.80

 0.88

 0.84

 0.91

 0.81

 0.83

 0.84

 0.78

 0.80

 0.83

 0.82

 0.81

 0.77

 0.81

 0.85

 0.83

 0.79

 0.77

 0.72

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.40

 0.10

 1.12

 1.15

 1.30

 1.00

 0.90

 0.85

 0.70

 0.70

 0.35

 0.40

 0.10

 0.30

 0.35

 0.30

 0.20

 0.20

 0.20

 0.20

 0.10

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 11.46

 11.39

 11.24

 11.24

 11.18

 11.13

 11.00

 10.90

 10.83

 10.79

 10.71

 10.46

 10.43

 10.39

 10.38

 10.35

 10.28

 10.27

 10.26

 10.22

 10.16

 10.15

 10.08

 10.04

 10.02

 9.97

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

ITALIA 1420

PACHECO - ENTRADA 17

HIPOLITO YRIGOYEN 79

1º DE MAYO 242

BUENA PARADA - ALSINA 450

VALERIO LERTORA 818

BERUTTI 598

EMILIO PIOPI 584

ELISEO CALLEGARI 1055

ECHEVERRIA 234

BERUTTI 16

Saavedra 72

DON BOSCO SAVEDRA S/N

MARTIN  ERBURU 135

BALADRON 1108

203 - CASA 206

MORENO Y ECHEVERRIA S/N

9 DE JULIO 1034

18 DE SEPTIEMBRE 1045

Dr Molina 1554

AVENIDA DEL LIBERTADOR 595

Roque Saenz Peña 728

PASAJE LA PAMPA 211

colonia contin S/N

Castelli 455

GUEMES 427

Walter Yofre 1134

DomicilioS/R Observaciones
234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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s
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-21909819-2

 27-18095303-0

 27-24920185-0

 27-17252916-5

 27-20339441-7

 27-20339214-7

 23-21388384-4

 27-20124018-8

 27-25014488-7

 27-23182105-3

 20-18826961-4

 27-16426632-5

 27-22246404-3

 27-21097515-8

 27-21097563-8

 27-22734199-3

 27-23939176-7

 27-20339299-6

 27-25368109-3

 27-23571439-1

 27-23950978-4

 27-14544167-1

 27-22090759-2

 27-20339386-0

 27-20196276-0

 27-17252651-4

 27-20339457-3

 27-24893056-5

 27-23168410-2

 27-26441588-3

 27-23571487-1

 27-27977005-1

 27-17252698-0

 27-21097511-5

 27-23939199-6

 20-20343327-2

 27-22385619-0

 20-25210441-1

 27-28521056-4

Cuit/Cuil
PC 18

 PC 14

PC 14

PC 91

PC 14

PC 18

PC 91

PC 46

PC 354

PA 26 Y PC
60

PC 237

PC 91

PC 59

IC 93

PC 60

PC 18

PC 34

PC 346

PC 9

PC 91

PC 219

IC 71

S 63

PC 280

PC 236

PC 14

PC 14

PC 280

L 51

PC 18

IC 73

C 151

F 32

C 61

PE 9

L 33

PC 18

032943

034220

Legajo
PYRTKO MONICA MARIELA

CABEZAS SILVANA ALEJANDRA

NETO VIRGINIA MARISA

FIERRO LUCINDA BEATRIZ

CABEZAS KARINA VERONICA

SEPULVEDA EDITH ALEJANDRA

YAÑEZ GRACIELA DEL CARMEN

PANTANO MIRIAM GRACIELA

LETO MARIELA SOLEDAD

ALEGRE ANGELA SOLEDAD

LOPEZ MEZA JOSE CLAUDIO

GONZALEZ LILIANA EDIT

MALDONADO GABRIELA MERCEDES

AGUILAR KARINA GABRIELA

ENTRAIGAS ROSA MARIA

ROMEO MARIELA SOLEDAD

SANTA GIULIANA JULIA ELENA

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

CALA LESINA TERESA ESTHER

AGUILAR GABRIELA CECILIA

CALA LESINA MARIA ISABEL

EGEA MONICA DIANA

SCHWEMMLER DE SOSA FABIANA ELISABET

SANTA GIULIANA LAURA FABIANA

VILLARREAL SANDRA ANDREA

ARTO MARIA CRISTINA

ZUBIETA MONICA

MOZZICAFREDDO NERINA FABIANA

LOPEZ MARIELA ALEJANDRA

LOBOS BAZAN NATALIA ROSALBA

BEKER JESSICA HILEN

CAMILETTI IVANA MARINA

FRAILE BIBIANA MABEL

CAMILLETTI ROSANA EDIT

VITTORINI VIVIANA ELIZABETH

LOPEZ MIGUEL ANGEL

CAMPOS SONIA ELBA

MOLINA HUGO ANTONIO

YUNES MARIA LAURA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.71

 0.61

 0.69

 0.61

 0.00

 0.00

 0.71

 0.65

 0.63

 0.74

 0.72

 0.70

 0.65

 0.89

 0.60

 0.89

 0.68

 0.68

 0.77

 0.72

 0.90

 0.00

 0.84

 0.67

 0.75

 0.72

 0.64

 0.78

 0.80

 0.91

 0.83

 0.86

 0.00

 0.78

 0.96

 0.82

 0.80

 0.64

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 26.40

 25.85

 24.72

 20.90

 24.85

 17.60

 18.40

 15.41

 18.10

 11.30

 15.00

 8.25

 13.55

 18.45

 10.15

 13.20

 13.35

 12.40

 12.85

 13.26

 11.15

 14.85

 8.35

 5.65

 11.30

 5.55

 10.50

 7.80

 11.05

 10.05

 13.55

 9.90

 7.25

 6.60

 6.35

 2.58

 2.55

 8.45

 9.38

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.80

 7.45

 7.00

 10.85

 4.90

 10.50

 7.50

 9.65

 5.95

 9.25

 5.40

 11.90

 5.95

 1.50

 9.35

 6.65

 6.60

 7.25

 6.45

 5.00

 6.80

 3.85

 9.25

 10.95

 5.60

 11.20

 5.85

 8.25

 4.60

 5.25

 1.50

 4.90

 7.60

 6.80

 6.25

 9.45

 9.45

 3.50

 1.55

E F
 46.96

 43.16

 41.66

 41.61

 39.00

 37.35

 35.86

 34.96

 33.93

 30.54

 30.37

 30.10

 30.10

 30.09

 30.02

 29.99

 29.88

 29.58

 29.32

 28.23

 28.10

 27.95

 27.69

 27.32

 26.90

 26.72

 26.24

 26.08

 25.70

 25.46

 25.13

 24.91

 24.10

 23.43

 22.81

 22.10

 22.05

 21.84

 20.93

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ANTONIO REIG 107

AIME PAINE 1146

RODRIGUEZ PEÑA 1382

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 1221

WALTER JOFRE 1174

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1324

VILLA MITRE - EMILIO PIOPPI 519

JUVENTUD UNIDA S/N

CALLE 132 - CASA 86

Bº INDUSTRIAL CALLE 113 CASA 345 

VICENTE LOPEZ Y PLANES 213

9 DE JULIO 1171

DON BOSCO 243

PERITO MORENO 370

CIUDAD DE VIEDMA 121

BELGRANO 1184

203 - BARRIO MALDONADO - CASA 276

MITRE 1034

LAS HERAS 256

PRIMERA JUNTA 921

CORRIENTES 798

JUAN B JUSTO 67

ALFONSINA STORNI 1067

CURRU LEUVU 183

GERARDO PALACIO 244

ALICIA MOREAU DE JUSTO 987

SARMIENTO 459

Bº 45 VIVIENDAS 24

SARMIEMTO  1284

JUAN B. JUSTO 188

ALEM 750

J. B. JUSTO 242

INGENIERO IBEAS 1175

9 DE JULIO 765

BROWN 446

INGENIERO ANDERSEN 1135

ALFONSINA STORNI 1006

CHILE 1357

DORREGO 1726

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

PM

P

I

P

P

P

P

P

P

P

I

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
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ed
io 

de
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ít.
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rv
. D

oc
en

te
s
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nc
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 d
e 
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s.
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t. 
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-16846868-2

 27-29251029-8

 27-24483038-8

 27-29387906-6

 23-23063358-4

 27-24316699-9

 23-24483071-4

 20-18854289-2

 27-17252773-1

 23-23571491-4

 27-23063228-1

 27-24483123-6

 20-24449672-6

 23-27416224-4

 27-33849546-9

 23-30529983-9

 20-18095386-9

 27-26136278-9

 27-25407212-0

 27-29230801-4

 27-26267927-1

 23-21929269-4

 27-23666882-2

 27-24483116-3

 27-24408804-5

 23-33489010-4

 27-28875923-0

 27-25460575-7

 27-24765535-8

 27-30001232-4

 27-28893715-5

 27-21388483-8

 27-23734248-3

 20-24213015-5

 27-30655894-9

 27-34666428-8

 27-20124009-9

 27-22468778-3

 27-37672917-1

Cuit/Cuil
PA 18

O 36

B 68

037346

I 10

IC  41

S 74

031181

L 46

R 57

B 83

PC 2

Q 11

PE 8

035844

S 117

C 96

B 80

022079

035818

035863

IC 40

034265

A 70

038032

036192

V 62

S 81

D 66

035688

039839

R 41

040032

039246

044562

040022

PC 18

V 44

048542

Legajo
MACCARONE SANDRA EDITH

OCCHIPINTI ANGELA IRENE

BUSTAMANTE DEOLINDA ANDREA

LENCINA DAVIES MICAELA SOLEDAD

INCHASSENDAGUE ANA MARIA

ROA PANOMARENKO BEATRIZ MARIANGEL

SORGO BETINA LILIANA

LOYOLA LOYOLA VICTOR PATRICIO

LACALE MONICA LUJAN

RODRIGUEZ KARINA IVANA

BARHEN FLAVIA CRISTINA

DIEZ ROSANA

QUIÑELAF CLAUDIO JAVIER

BARCELO VIRGINIA ELIZABETH

MONSALVE JULIETA ROCIO

SCHWALIE CLAUDIO JAVIER

CARRIQUEO RUBEN

BOGEL ROSANA BEATRIZ

SANTOS NOELIA SOLEDAD

SOTO CARINA SOLEDAD

ARIAS MARCELA NOEMI

PUGLISI VIVIANA MARTA

CID MARIA ALEJANDRA

ABDALA YANINA LEDA

ESPEJO MARIA DE LOS ANGELES

ALTAMIRANO MERCEDES ANAHI

VANG MARIA ANGELICA

STORANI ANALIA MARCELA

DIAMANTE ROMINA ALEJANDRA

RUSCONI MARIA MERCEDES

PASCUALE NATALIA PAOLA

RAUTA MARIELA CECILIA

PRACUK MARIA DE LOS ANGELES

GILABERT MAURO JAVIER

TRANAMIL JESICA

ARAMBURU EVANGELINA

GONZALEZ PUGLIESE NORMA BEATRIZ

VERGARA PATRICIA MARGOT

SOSA MARICRUZ

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LA ADELA

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

RIO COLORADO

SAN ANTONIO OESTE

LA ADELA

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LAMARQUE

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

RIO COLORADO

SAN ANTONIO OESTE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.69

 0.70

 0.72

 0.87

 0.69

 0.66

 0.76

 0.67

 0.64

 0.83

 0.75

 0.68

 0.77

 0.84

 0.95

 0.74

 0.65

 0.80

 0.81

 0.87

 0.83

 0.74

 0.76

 0.76

 0.90

 0.93

 0.73

 0.70

 0.80

 0.73

 0.83

 0.84

 0.80

 0.74

 0.81

 0.75

 0.75

 0.74

 0.79

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.28

 6.50

 10.16

 8.81

 5.41

 8.58

 2.55

 6.00

 4.01

 3.60

 4.65

 2.30

 3.50

 5.40

 6.10

 5.55

 2.20

 3.00

 3.85

 5.20

 4.80

 5.85

 4.15

 5.17

 5.75

 3.69

 2.05

 1.75

 2.15

 2.80

 3.10

 1.70

 3.00

 3.15

 3.65

 2.65

 1.85

 2.81

 3.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.45

 4.20

 0.45

 1.60

 4.90

 1.55

 7.35

 3.85

 5.80

 5.60

 4.35

 6.50

 5.15

 3.00

 2.10

 2.80

 5.60

 4.55

 3.60

 2.10

 2.45

 1.40

 2.80

 1.60

 0.85

 2.45

 4.10

 4.20

 3.70

 3.10

 2.10

 3.40

 2.10

 2.00

 1.40

 2.35

 2.80

 1.70

 1.05

E F
 20.67

 20.65

 20.58

 20.53

 20.25

 20.04

 19.91

 19.77

 19.70

 19.28

 19.00

 18.73

 18.67

 18.49

 18.40

 18.34

 17.70

 17.60

 17.51

 17.42

 17.33

 17.24

 16.96

 16.78

 16.75

 16.32

 16.13

 15.90

 15.90

 15.88

 15.28

 15.19

 15.15

 15.14

 15.11

 15.00

 14.65

 14.50

 14.44

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ALICIA M. DE JUSTO 995

RAUL B DIAZ 1290

INGENIERO ANDERSEN 1047

RICARDO ROJAS 334

J. B. CABRAL 84

Bº25 DE MAYO - COIHUE - MZA 11 - LOTE 2 596

ALEM 446

25 DE MAYO Y 20 DE JUNIO - SECC CHACRAS
S/N
ALEM 685

MORENO 160

SAN MARTÍN 833

B°INALAUQUEN LAG DEL JUNCAL 34

SAAVEDRA 718

AVENIDA SARMIENTO 798

PEDRO TAGLIABUE 1096

PEDRO TAGLIABUE 1096

E. CALLEGARI 1126

CASEROS 396

BALADRON 855

NAMUNCURA 36

PARCELA 2 - MANZANA 670

SAN MARTIN 154

SARMIENTO Y LAPRIDA Bº ROCA 805

ENRIQUE SOSA 850

INT. FCO. SAN MARTIN 461

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1198

GRAL VILLEGAS 1855

BELGRANO 462

PIQUILLIN 1204

Bº ALBORADA C.66

SAN MARTIN 884

INGENIERO ANDERSEN 1135

BARRIO LAS MERCEDES - CALLE Nº 303 345

CHUBUT 1482

SAAVEDRA 511

BROWN 62

ALFONSINA STORNI 1014

RAMON TUERO 708

BOULEVARD ACA 154

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

I

M

P

I

M

PM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-18454793-2

 27-20339480-8

 20-26344072-3

 27-36201685-7

 27-28514385-9

 27-24626977-2

 27-30174515-5

 20-32873251-4

 27-34864843-3

 27-21388354-8

 20-34373331-4

 27-34864842-5

 27-34373203-7

 27-28513638-0

 27-24785459-8

 23-35600913-4

 27-30074822-3

 23-21811593-4

 27-34958817-5

 27-24436840-4

Cuit/Cuil
IC 40

F 27

033293

051783

037397

042242

039314

041247

046577

039311

044492

046418

045767

043647

044409

046833

037447

045676

044410

052725

Legajo
ECHEVERRIA MIRIAM EMILCE

FERNANDEZ LILIANA ESTER

FERNANDEZ JUAN MANUEL

PAGLINO MAGALI ELIANA

VIVIER ROCIO DEL CIELO

FORMIGA ANDREA INES

HONRADO SILVANA LORENA

CANDIA DANIEL ADRIAN

QUINI CAROLINA ANDREA

GARCIA MARIA ALEJANDRA

GONZALEZ JORGE PABLO

QUINI CECILIA ELIZABETH

YACANTE JUDITH DINELIA

RUZ VIVIANA ANDREA

TARDUGNO DANIELA AMARA LUCIA

FERNANDEZ FLORENCIA SOLEDAD

ARAMENDI PAOLA MERCEDES

VALENTINI ROSANA MARISA

SOSA SCHWEMMLER JESSICA DESIREÉ

GARAT VANINA

Agente
CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

GENERAL SAN MARTIN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

GENERAL ROCA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.67

 0.98

 0.83

 0.73

 0.82

 0.88

 0.78

 0.75

 0.81

 0.85

 0.75

 0.79

 0.86

 0.68

 0.76

 0.69

 0.79

 0.86

 0.81

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.10

 1.80

 2.60

 0.00

 1.75

 2.15

 0.95

 1.42

 1.85

 0.65

 1.65

 2.10

 1.85

 2.34

 1.55

 1.60

 1.20

 0.50

 0.15

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 2.55

 1.30

 4.20

 2.10

 1.35

 2.45

 1.85

 1.40

 2.45

 1.40

 1.05

 1.20

 0.55

 1.30

 1.05

 1.40

 1.40

 1.40

 0.00

E F
 14.30

 14.27

 14.13

 14.03

 13.83

 13.57

 13.53

 13.30

 13.25

 13.16

 13.15

 13.15

 13.09

 13.00

 12.78

 12.66

 12.54

 11.94

 11.66

 11.46

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

9 DE JULIO N° 520 520

ELISEO CALLEGARI 1235

AV. LIBERTADOR 1738

JUAN MANUEL DE ROSAS 05

Bº TOSCO CALLE - JUAN PERON 669

LAS JARILLAS 1119

PEDRO NOGUE 141

MITRE 122

CALLEGARI 1134

BELGRANO 119

GELONCH 245

ENRIQUE SOSA 1231

JOSE PEREZ 1245

ALBERDI 172

NAMUNCURA S/N

AVENIDA SARMIENTO 509

AVDA. SAN MARTIN 190

51 VIV. PASAJE LOS SAUCES - CASA 19

PASAJE GRANADEROS 685

ITALIA 1420

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Ord.
I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-32873104-0

 27-34864628-7

 27-31514148-1

 27-31514132-5

 23-32873287-4

 27-30174675-5

 27-27835620-0

 27-33387550-6

 23-30284551-4

 27-35599479-7

 27-34864766-6

 27-40495400-3

 27-26385845-5

 27-28194292-7

 27-32309296-1

 23-33715501-4

 27-21388385-8

 23-31074126-4

 27-31514225-9

 27-37672910-4

 27-29541869-4

 23-30174762-4

 27-36450518-9

 27-37046781-7

 27-31074805-1

 27-32236239-6

 27-35600890-7

 27-28788952-1

 27-27419231-9

 27-23063341-5

 27-32873078-8

 27-30855183-6

 27-35597971-2

 20-34052540-0

 27-37034332-8

 27-34373320-3

 27-34864836-0

 27-33387586-7

 27-33336703-9

Cuit/Cuil
045195

048528

048531

038305

048538

050410

048501

048533

048507

048508

048503

048539

048525

048543

048519

048512

048515

050414

033501

048438

050339

038653

052464

050462

050417

050448

050447

050412

036894

051416

052721

052330

048520

052700

051762

052696

052726

052099

052034

Legajo
FERREIRA LETICIA AZUCENA

PEREZ ANGELICA DEL CARMEN

QUILALEO CECILIA ANAHí

LOPEZ ALICIA GABRIELA

ROMO ANABEL LUCIA

CONTRERAS AZANZA  MARIA PAULA

BERNARD NOELIA EVANGELINA

RIOS ESTELA

ERROTABERE ANDREA ROMINA

GOMEZ ELIZONDO VALERIA

BASTIAS DOMINI DEBORA AMANCAY

RUIZ JESICA LOURDES

PAGOLA ANDREA ELISABET

SUAREZ MARTA MARIA

LILLO GABRIELA ESMERALDA

FALCO GLORIA ANAHI

FUENTES MARCELA HAYDEE

GIAMBERARDINO ANALIA SOLEDAD

MANSILLA GONZALEZ VALERIA

PACHECO PLANA MELINA FERNANDA

GOMEZ LOPEZ SILVINA VANESA

CATIVIELA ROMINA ANAHI

LOPEZ VILMA YAMILA

TREJO CABRERA AMPARO

LAHETJUZAN CAROLINA MARISEL

SEPULVEDA ELCIRA NOEMI

RODRIGUEZ VERONICA VIRGINIA

SANCHEZ NATALIA ELIZABETH

BERTACCHINI VIRGINIA LAURA

FERNANDEZ SILVIA BEATRIZ

ABDALA ANDREA MARIANA

ALEGRE ANDREA DAIANA

SOTO GIORDANA YANET

GASPAR JUAN IGNACIO

LOPEZ, MARIA BELEN

LILLO VICTORIA YANET

SANDOVAL LUCIANA

CARRIQUEO LAURA FABIANA

GAVIÑA VANESA RAQUEL

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

DARWIN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.69

 0.92

 0.87

 0.85

 0.82

 0.88

 0.90

 0.83

 0.89

 0.81

 0.83

 0.89

 0.84

 0.91

 0.86

 0.81

 0.93

 0.83

 0.83

 0.76

 0.84

 0.87

 0.88

 0.88

 0.82

 0.76

 0.84

 0.80

 0.88

 0.88

 0.84

 0.82

 0.86

 0.83

 0.84

 0.78

 0.83

 0.81

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.21

 5.37

 3.95

 4.13

 2.95

 2.70

 1.95

 1.45

 1.35

 1.32

 0.85

 1.10

 1.07

 0.85

 1.50

 0.85

 0.80

 1.40

 1.00

 0.54

 1.15

 1.12

 1.30

 1.00

 1.00

 0.60

 0.50

 0.85

 0.05

 0.70

 0.70

 0.20

 0.20

 0.10

 0.30

 0.35

 0.20

 0.20

 0.20

 0.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 0.70

 1.05

 0.45

 1.05

 0.10

 0.70

 0.70

 0.70

 0.70

 1.05

 0.70

 0.70

 0.70

 0.10

 0.70

 0.60

 0.00

 0.35

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.45

 0.35

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 17.72

 16.24

 15.12

 14.68

 14.07

 12.93

 12.80

 12.23

 12.19

 12.08

 11.98

 11.94

 11.86

 11.71

 11.71

 11.61

 11.58

 11.48

 11.43

 11.25

 11.24

 11.24

 11.18

 11.13

 11.07

 10.96

 10.94

 10.90

 10.88

 10.83

 10.79

 10.72

 10.66

 10.43

 10.39

 10.38

 10.28

 10.26

 10.22

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JOSE PEREZ 648

EMILIO PIOPPI 631

EMILIO PIOPPI 543

MITRE 944

ALEM 268

JUAN B. JUSTO ESTE 52

INGENIERO ANDERSEN 268

SAN MARTÍN 1037

LAPRIDA 226

ING ANDERSEN 1126

RAMÓN TUERO 1174

PAULA ALBARRACIN 285

13 DE JULIO 866

EMILIO PIOPPI 155

PRIMERA JUNTA 425

BLAS PARERA 612

AZCUENAGA 1233

ALBERDI 573

9 DE JULIO 1171

ALEMANDRI 263

1º DE MAYO 242

HIPOLITO YRIGOYEN 79

BUENA PARADA - ALSINA 450

VALERIO LERTORA 818

CUCHILLO - CO 836

VICTOR ISLAS S/N

PERITO MORENO 48

EMILIO PIOPI 584

GENERAL PACHECO 727

ELISEO CALLEGARI 1055

ECHEVERRIA 234

TYR PENTRE 718

603 322

DON BOSCO SAVEDRA S/N

MARTIN  ERBURU 135

BALADRON 1108

MORENO Y ECHEVERRIA S/N

18 DE SEPTIEMBRE 1045

Dr Molina 1554

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
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de
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ít.
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te
s
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nc
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to
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e 
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./O
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-32586495-3

 27-33387614-6

 27-37862437-7

 23-32913822-4

Cuit/Cuil
052071

052698

052102

052729

Legajo
BENITEZ DEL PORTICO BETIANA ESTHER

AMADO FERNANDA JULIANA

CALEINA MARIA JOSE

VEDOVATI,ROMINA NATALIA

Agente
RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.83

 0.79

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.16

 10.08

 10.04

 10.02

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AVENIDA DEL LIBERTADOR 595

PASAJE LA PAMPA 211

colonia contin S/N

Castelli 455

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 20-14643347-3

 27-20150857-1

 20-13459435-8

 27-27977041-8

 27-28211223-5

 27-29161453-7

 27-25215652-1

 27-25401867-3

 20-25839751-8

 27-26108008-2

 20-22684529-2

 27-25089995-0

 27-27186189-9

 27-28789238-7

 20-27186120-7

 27-24483091-4

 27-30786023-1

 20-27186191-6

 20-28916545-3

 27-28789045-7

 27-24483079-5

 20-32482664-6

 20-23076269-5

 23-30174549-4

 20-27643542-7

 23-28359912-4

 27-33239056-8

 27-31514273-9

 20-28788824-5

 20-23571475-3

 27-34882006-6

 20-33016897-9

 20-27977020-0

 27-33238966-7

 20-24562623-2

 20-26404388-4

 23-33387738-4

 20-29251185-0

Cuit/Cuil
PC 256 PC

18
PC 18

PC 18- PC
346

PC 347

PC 14

025816

PC 18 Y PC
256

 PC 90

G 122

PC 46

PC 280

E28

PC 90

027878

PC 46

A 86

IC 51

C 118

M 156

033635

PE 9

037456

T 37

V 62

H 23

031000

037385

032970

035410

IC 71

046234

033575

A 111

040410

M 112

R 86

035591

G 123

Legajo
TREJO JOSE LUIS

LIGORRIA SILVIA BEATRIZ

CIOLINO MARIO DARIO

BRANDONI MARIA GISELA

GARAY MARIA DE LOS ANGELES

CAMPOS NADIA ROMINA

VENDRAMINI VERONICA LIS

PEIRETTI CARINA CECILIA

GIMENEZ DANIEL HORACIO

TEN ERICA DANIELA

LONCOMILLA JOSE MARCELO

ESTEVANACIO LAURA EMILIA

RODRIGUEZ CARINA LAURA

CASTELLANO NATALIA NOELIA

GUARINO DIEGO ALBERTO

AGUILAR CARINA MARIEL

GASPARINI ANABELA

CASARIEGO EZEQUIEL

MARTIN DAMIAN GASTON

RICCIARDULLI ANA LAURA

FERNANDEZ VILLALBA ANA CRISTINA

ROMANO MAXIMILIANO ARIEL

TESONE ALVAREZ SEBASTIAN

VILLALBA BELEN

HAAG JUAN IGNACIO

ASTUDILLO LAURA CELESTINA

MULLONI MARIA ISABELLA

ABRAHAN MARIA CARLA

TOMMASONE GUSTAVO LEONARDO

ROSALES CARLOS FRANCISCO

GALLEGOS MARTINEZ GISELA YANET

PEREZ CARLOS ANDRES

ARDUIN JORGE DANIEL

SUAREZ PAMELA GISELLE

MAIORANI DAMIAN ALEXIS

RIVA DIEGO GERMAN

GONZALEZ PEÑAGARICANO MARIA EMILIA

GUARINO CARLOS AUGUSTO

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHIMPAY

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.74

 0.70

 0.77

 0.81

 0.81

 0.68

 0.91

 0.66

 0.78

 0.73

 0.73

 0.65

 0.75

 0.74

 0.72

 0.74

 0.72

 0.71

 0.72

 0.73

 0.74

 0.69

 0.79

 0.75

 0.73

 0.74

 0.77

 0.70

 0.65

 0.77

 0.83

 0.65

 0.78

 0.81

 0.68

 0.80

 0.70

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.88

 9.67

 1.55

 10.80

 5.75

 10.05

 4.25

 4.86

 6.10

 2.40

 3.35

 5.14

 3.42

 8.32

 4.75

 5.33

 4.35

 4.31

 4.55

 1.85

 3.30

 4.30

 2.27

 4.83

 5.05

 3.60

 4.65

 4.94

 1.30

 3.95

 4.00

 1.90

 2.00

 2.05

 2.61

 2.66

 3.30

 0.65

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 18.50

 13.00

 17.50

 6.20

 8.60

 3.90

 8.00

 7.00

 6.00

 9.40

 8.30

 6.50

 8.25

 3.20

 5.50

 5.40

 5.30

 4.50

 4.20

 5.50

 4.50

 2.70

 4.60

 1.70

 1.45

 2.80

 1.60

 1.20

 4.00

 2.15

 0.85

 2.60

 3.05

 2.80

 2.10

 1.70

 0.70

 2.60

E F
 35.17

 33.46

 29.80

 27.82

 25.21

 24.01

 22.98

 22.82

 22.80

 22.63

 22.43

 21.62

 21.57

 21.52

 21.04

 20.70

 20.44

 18.78

 18.71

 18.12

 17.78

 16.99

 16.81

 16.57

 16.50

 16.38

 16.24

 16.16

 16.05

 16.00

 15.65

 15.38

 14.95

 14.88

 14.77

 14.29

 14.05

 14.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

VALERIA LERTORA 818

ALFONSINA STORNI 1046

INUNZUN 235

LOS ROBLES  1948

B. MITRE 656

RENE FAVALORO 276

ROCA 725

SAENZ PEÑA 950

ALSINA 337

COLON 155

SALVADOR PITERA 174

CARDENAL CAGLIERO 821

ROCA 263

URUGUAY 158

ISMAEL LABIANO 99

CORDOBA 886

LUIS BELTRAN OESTE 64

DELLI BARRIONUEVO 197

FELIX QUINTANILLA 858

CHILE Y ROMAGNOLI S/N

ALEM 156

A. ALSINA 367

SARMIENTO 129

FINOCCHIARO 801

FINOCCHIARO 801

LOS CEREZOS 641

ADOLFO ALSINA 367

IRINEO ELIZARI 245

IRIGOYEN 183

9 DE JULIO 1069

ERINEO ELIZARI 189

ANDERSEN 1065

ISMAEL LABIANO 59

BELGRANO 380

LOS CEDROS 135

12 DE OCTUBRE 645

ROCA 728

ING. ANDERSEN 1155

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

P

P

P

PM

P

P

PM

P

P

M

P

M

P

M

I

M

P

P

M

M

I

I

I

M

M

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 20-31514029-4

 27-31813244-0

 27-35598199-7

 20-32818516-5

 20-32309103-0

 27-29251058-1

 27-28043976-8

 20-32416994-7

 20-27977139-8

 27-38431107-0

 27-35722377-1

 20-38431124-6

 27-31453676-8

 23-34373353-4

 20-37672896-0

 20-38800986-2

 27-33292763-4

 27-38431232-8

 27-37046796-5

 27-35277083-9

 27-34488024-2

 20-35239906-0

 27-35599459-2

 27-39054426-5

 23-38431086-9

 27-32872943-7

 20-38431295-1

 27-34864811-5

 23-39585165-9

 20-35599446-6

 20-36599700-5

 27-14544167-1

 27-28521056-4

 27-24920185-0

 27-28789028-7

Cuit/Cuil
036105

035634

046230

044238

038189

042051

036089

049371

036084

052874

049256

052073

041263

049504

046813

052159

044194

051942

048322

052732

039752

046828

052702

052444

051940

052736

050814

052054

052447

052704

052321

IC 71

034220

PC 14

048513

Legajo
GONZALEZ SALMERI MATIAS MARCELO

RUIZ DIAZ MARIA JOSE

PENA MARIANELA

MALCORRA MIGUEL BERNABE

MIRANDA FEDERICO DANIEL

GRILL MARIA PAOLA

VARA MARIA EUGENIA

SANCHEZ MATIAS SEBASTIAN

UGARTE JAVIER

ESPOSITO PEÑAGARICANO CAMILA

BODAÑO NANCY ELENA

MILLAN, MARIANO ANDRES

MENDEZ PAZ MARIA SOLEDAD

FERREYRA CLAUDIA ISABEL

PACHECO ZANOTTI NAZARENO EMANUEL

GAFFET RAMIRO MIKHAIL

MANGANO LUCIANA

VIVANCO EVELYN MARGARITA ELIZABETH

FERRI ANDREINA LUZ

FIERRO SOFIA DANIELA

GERBER EMILIANA AILIN

ALTAMIRANO IVAR TOMAS

CHILLON FLORENCIA

LASTRA KAREN YAMILA

GONZALEZ CRESPO SEBASTIAN

OTEGUI YESICA CATERINE

BERTI LAUTARO JOSE

NIEVAS CAROLINA NOEMI

GALI HUGO GASTON

JAUREGUI ARIEL OMAR

THEA ALEJANDRO JAVIER

EGEA MONICA DIANA

YUNES MARIA LAURA

NETO VIRGINIA MARISA

GONZALEZ ALTIERI ANA

Agente
RIO COLORADO

LA ADELA

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

TRELEW

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

LA ADELA

LA ADELA

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

PUNTA ALTA

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

LA PAMPA

LA PAMPA

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

A
 0.73

 0.75

 0.75

 0.65

 0.70

 0.81

 0.73

 0.60

 0.72

 0.91

 0.89

 0.71

 0.78

 0.76

 0.81

 0.85

 0.72

 0.84

 0.83

 0.75

 0.72

 0.66

 0.85

 0.84

 0.81

 0.78

 0.77

 0.66

 0.70

 0.64

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.56

 1.80

 1.35

 1.10

 2.25

 1.70

 1.57

 1.50

 1.05

 1.50

 0.15

 0.00

 0.55

 1.05

 0.70

 0.35

 0.35

 0.25

 0.25

 0.30

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.05

 13.85

 8.38

 24.72

 0.85

 0.00

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 2.05

 1.10

 1.10

 0.40

 0.80

 0.70

 0.50

 0.70

 0.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.85

 1.55

 6.40

 0.70

E F
 13.94

 13.85

 13.23

 12.90

 12.60

 12.56

 12.25

 11.85

 11.72

 11.66

 11.59

 11.19

 11.08

 11.06

 10.76

 10.45

 10.42

 10.34

 10.33

 10.30

 10.17

 10.11

 10.10

 10.09

 10.06

 10.03

 10.02

 10.01

 9.95

 9.89

 9.88

Doc. Sup. Idon.

 21.95

 14.18

 34.37

 4.80

Hab.
TOTALES

IRINEO ELIZARI 245

PASAJE MISIONES 143

ADOLFO ALSINA 1855

INGENIERO ANDERSEN 1146

MITRE Y VILLEGAS 808

TOMAS ALVAREZ 192

FINOCCHIARO 209

RIVADAVIA 1046

FINOCCHIARO 209

Laprida 369

LOS PERALES 1754

EXPEDISIONARIOS AL DESIERTO 1128

ING. ANDERSEN 1155

ALVEART 665

INGENIERO ANDERSEN 1274

VUELTA DE OBLIGADO 1793

9 DE JULIO 436

EMILIO PIOPPI 940

ALEM 761

ALBERDI 555

AV. SAN MARTIN 173

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1198

ROCA 625

ERCILIA JUAREZ 62

AV. DEL LIBERTADOR 1936

AZCUENAGA 1060

ECHEVERRIA 9

SAENZ PEÑA 833

AVENIDA DEL LIBERTADOR 33

RIVADAVIA 880

BARRIO 27 DE SEPTIEMBRE 71

JUAN B JUSTO 67

DORREGO 1726

RODRIGUEZ PEÑA 1382

RAUL B. DÍAZ 1158

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Ord.

P

I

P
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T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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 23-14332743-4

 27-20124076-5

 27-26469344-1

 27-17653899-1

 20-24920056-6

 27-22003065-8

 24-33680877-0

 27-32716554-8

 27-33489034-7

 27-35597677-2

 27-17478607-6

 27-24055397-5

 27-25273559-9

 27-28150231-5

 27-28126089-3

 27-27977035-3

 27-25994290-5

 27-30967514-8

 23-29085982-4

 27-33387731-2

 27-22863130-8

 27-31514072-8

 27-17227344-6

 27-22090759-2

 27-25758255-3

 27-24029632-8

 27-33849616-3

Cuit/Cuil
PC 18 PC 90

PC 256

PC 362

036929

027357

040650

037363

041103

050456

049391

PC 78

PC 18 PC 91

034844

041061

R 88

033567

IC 51

033730

043461

048254

041640

052747

PC 353 PC 7

S 63

P 70

P 74

052777

Legajo
JUAREZ MARIA LUISA

AMBROSETTO CLAUDIA VIRGINIA

CHIATTI YAMILA NATALIA

CALVO SANDRA BEATRIZ

ALBARRACIN ARIEL

ROSAS MONICA GRACIELA

YACUTONE YAMILA FERNANDA

BICCICONTI SABATTINI FLORENCIA INES

MORO ANAHI MARINA

MEREU SOLANGE MICAELA

MONTENEGRO PATRICIA FERNANDA

DAVERIO ANA BELEN

MELE MARIA PAULA

ABDALA MARIA LAURA

RODRIGUEZ ROMINA YAEL

PABLO DANIELA

DANNUNZIO MARIANA SOLEDAD

TOMMASONE MARIA EUGENIA

PALAZZANI SILVANA LELIA

PARRA IVONNE MAGALI

VICENCIO AMALIA ANDREA

TOMMASONE EMILIA ALEJANDRA

RAMOS DORITA BRUNA

SCHWEMMLER DE SOSA FABIANA ELISABET

PORRAS KARINA ANDREA

PILOTTI VANESA CLAUDIA

ARANCIBIA SILVIA ROMINA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAS GRUTAS

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

RIO COLORADO

LA ADELA

INGENIERO JACOBACCI

CORONEL BELISLE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.94

 0.89

 0.00

 0.78

 0.77

 0.66

 0.82

 0.76

 0.86

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.15

 3.91

 3.80

 1.55

 0.90

 4.60

 2.20

 1.07

 1.40

 0.40

 23.25

 3.55

 1.00

 0.40

 6.25

 3.05

 5.50

 2.85

 1.25

 1.28

 0.10

 0.30

 11.95

 8.35

 3.90

 1.65

 1.45

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.77

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.78

 9.50

 7.80

 7.00

 5.00

 5.50

 2.20

 3.50

 2.50

 0.50

 0.10

 9.65

 7.40

 4.20

 2.50

 3.30

 3.35

 1.60

 4.05

 2.00

 0.25

 1.00

 0.50

 10.00

 10.60

 5.65

 5.80

 2.50

E F
 23.64

 21.85

 20.85

 17.38

 17.22

 16.71

 16.57

 14.26

 12.01

 10.44

Doc. Sup. Idon.

 41.15

 17.20

 12.25

 9.92

 14.80

 12.45

 10.35

 10.15

 7.20

 4.78

 4.35

 4.05

 23.00

 20.00

 9.80

 8.50

 4.98

Hab.
TOTALES

AVELLANEDA 638

ROCA 62

DINA HUAPI 570

TYR PENTRE 728

RIVADAVIA 852

BARRIO LOS GALESES 1

PASAJE FRANCISCO LLADOS 529

SARMIENTO 548

GUEMES 34

JOSE INGENIEROS 993

MANUEL BELGRANO - CASA 16

SAENZ PEÑA 481

ITALIA 1205

INGENIERO ANDERSEN 914

DELLY BARRIONUEVO 197

ISMAEL LABIANO 99

ALFONSINA STORNI 1094

RIVADAVIA Y CORDOBA S/N

RAUL B. DIAZ 267

CIENTO QUINCE 197

LERTORA 668

URQUIZA 1147

TYRPENTRE - CASAS UNTER 90

ALFONSINA STORNI 1067

25 DE MAYO 585

URQUIZA/VILLEGAS 888

RICARDO ROJAS 128

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Ord.
P

M

P

P

P

P

PM

P

I

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 20-24055471-3

 27-30174543-0

 27-28296736-2

 27-26136278-9

 27-25625084-0

 27-21388406-4

 20-23063339-9

 27-27977005-1

 27-26520731-1

 27-26944608-6

 27-23063279-6

 27-23063228-1

 27-21847981-8

 27-29243882-1

 20-24621749-2

 27-24920001-3

 23-18095343-4

 23-27883857-9

 27-33387637-5

Cuit/Cuil
M 145

035425

049418

B 80

P 71

T 27

PC 90 PC 14
PC 8
C 151

A 84

032054

022002

B 83

Y-5

027700

037826

035007

19542

046182

052694

Legajo
MEYER PABLO HERNAN

BARES ANA VALERIA

MORAN MARIA CAROLINA

BOGEL ROSANA BEATRIZ

PASCUAL RIVERA NATALIA

TORRES ORFELINA ISABEL

ROMERO RICARDO NELSON

CAMILETTI IVANA MARINA

ANDRADE VERONICA EMILCE

FERNANDEZ CRISTINA HUENU

CHAVEZ MARIA ANTONIETA

BARHEN FLAVIA CRISTINA

YAÑEZ PATRICIA ANDREA

LLAVEL MIRTA GABRIELA

RIOS WALTER HORACIO

ALFONSO PAMELA MARINA

GONZALEZ ARTO FLAVIA ROSANA

SOTO ROLANDO ADRIAN

CANALES MELISA YANET

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

GENERAL ROCA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

DARWIN

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 6.00

 6.00

 5.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.95

 0.65

 0.65

 3.00

 2.80

 3.90

 9.80

 10.90

 5.45

 6.30

 3.49

 4.65

 2.00

 3.00

 1.11

 2.35

 2.00

 0.90

 2.15

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.78

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.76

 0.80

 0.65

 0.80

 0.76

 0.70

 0.60

 2.35

 2.25

 6.50

 5.20

 4.55

 11.55

 7.00

 7.35

 6.30

 7.80

 5.55

 7.10

 6.10

 7.40

 4.20

 3.00

 4.00

 2.00

E F
 12.47

Doc. Sup. Idon.

 10.05

 9.95

 15.55

 12.05

 11.70

 22.40

 18.93

 13.84

 12.85

 12.34

 10.45

 10.15

 10.11

 9.56

 7.45

 6.05

 5.91

 5.10

Hab.
TOTALES

BROWN 446

SAENZ PEÑA 979

ECHEVERRIA 257

CASEROS 396

INGENIERO ANDERSEN 1226

ANTONIO REIG 152

LIBERTAD 596

J. B. JUSTO 242

BARRIO 45 VIVIENDAS - CASA 44

MITRE 954

MITRE 452

SAN MARTÍN 833

IRENE DE NEIRA 1660

PRIMERA JUNTA 935

SAENZ PEÑA 681

INGENIERO ANDERSEN 186

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 1224

PASAJE BELGRANO - CASA 7

PASAJE 8 DE JULIO 496

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ord.

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-17478607-6

 27-20124076-5

 27-24055397-5

 27-33489034-7

 27-35597677-2

 27-25086621-1

 27-28126089-3

 23-21929269-4

 27-27977035-3

 27-14544167-1

 27-28521056-4

 27-31514132-5

 27-25134492-8

 27-32309296-1

 27-16846872-0

 27-24920185-0

 27-21097563-8

 27-16846745-7

 27-16846790-2

 27-20339448-4

 27-22090759-2

 27-24893056-5

 27-22385619-0

 27-25014488-7

 27-23571439-1

 27-22246404-3

 27-20339299-6

 27-21097511-5

 23-24483071-4

 27-24483123-6

 23-23063358-4

 27-24483038-8

 27-25948840-6

 27-29251029-8

 20-18854289-2

 20-25210441-1

 27-18878783-0

 27-23666882-2

 27-26267927-1

Cuit/Cuil
PC 78

PC 256

PC 18 PC 91

050456

049391

 PE 9

R 88

IC 40

033567

IC 71

034220

038305

033214

048519

PC 18

PC 14

PC 60

PC 18

PC 91

PC 46 PC 18

S 63

PC 280

PC 18

PC 354

PC 91

PC 59

PC 346

C 61

S 74

PC 2

I 10

B 68

PE 20

O 36

031181

032943

035877

034265

035863

Legajo
MONTENEGRO PATRICIA FERNANDA

AMBROSETTO CLAUDIA VIRGINIA

DAVERIO ANA BELEN

MORO ANAHI MARINA

MEREU SOLANGE MICAELA

MIRANDA ANABELA

RODRIGUEZ ROMINA YAEL

PUGLISI VIVIANA MARTA

PABLO DANIELA

EGEA MONICA DIANA

YUNES MARIA LAURA

LOPEZ ALICIA GABRIELA

CICCIO VALERIA GABRIELA

LILLO GABRIELA ESMERALDA

ANTON LILIA INES

NETO VIRGINIA MARISA

ENTRAIGAS ROSA MARIA

ABDALA NORMA ELENA

INGRISANI ROSANA SANDRA

ALVAREZ MARISOL

SCHWEMMLER DE SOSA FABIANA ELISABET

MOZZICAFREDDO NERINA FABIANA

CAMPOS SONIA ELBA

LETO MARIELA SOLEDAD

AGUILAR GABRIELA CECILIA

MALDONADO GABRIELA MERCEDES

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

CAMILLETTI ROSANA EDIT

SORGO BETINA LILIANA

DIEZ ROSANA

INCHASSENDAGUE ANA MARIA

BUSTAMANTE DEOLINDA ANDREA

FORMIGA JULIETA VIVIANA

OCCHIPINTI ANGELA IRENE

LOYOLA LOYOLA VICTOR PATRICIO

MOLINA HUGO ANTONIO

MELLADO BASTIAS INGRID LORENA

CID MARIA ALEJANDRA

ARIAS MARCELA NOEMI

Agente
CORONEL BELISLE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

LA ADELA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.82

 0.89

 0.88

 0.86

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 10.90

 3.15

 2.30

 1.00

 0.00

 3.95

 2.30

 3.85

 0.00

 9.25

 3.75

 1.00

 0.00

 0.20

 14.75

 15.60

 8.50

 5.20

 4.00

 3.85

 3.50

 3.95

 1.65

 5.05

 5.35

 4.08

 2.60

 2.35

 1.55

 1.20

 2.30

 6.15

 0.25

 0.25

 0.00

 0.10

 0.20

 0.50

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.65

 7.05

 7.40

 0.50

 0.10

 4.80

 3.30

 1.40

 2.45

 3.85

 1.55

 0.45

 1.15

 0.10

 11.55

 6.40

 8.75

 11.90

 11.05

 10.85

 9.10

 7.35

 9.45

 5.95

 5.00

 5.95

 7.10

 6.80

 7.35

 6.50

 4.90

 0.45

 4.45

 4.20

 3.85

 3.50

 3.15

 2.80

 2.45

E F
 30.62

 20.34

 19.83

 11.61

 10.04

Doc. Sup. Idon.

 14.00

 10.85

 10.50

 7.70

 17.35

 9.55

 5.70

 5.40

 4.55

 29.55

 25.25

 20.50

 20.35

 18.30

 17.95

 15.85

 14.55

 14.35

 14.25

 13.60

 13.28

 12.95

 12.40

 12.15

 10.95

 10.45

 9.85

 7.95

 7.70

 7.10

 6.85

 6.60

 6.55

 5.90

Hab.
TOTALES

MANUEL BELGRANO - CASA 16

ROCA 62

SAENZ PEÑA 481

GUEMES 34

JOSE INGENIEROS 993

INGENIERO ANDERSEN 974

DELLY BARRIONUEVO 197

SAN MARTIN 154

ISMAEL LABIANO 99

JUAN B JUSTO 67

DORREGO 1726

MITRE 944

9 DE JULIO 852

PRIMERA JUNTA 425

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 730

RODRIGUEZ PEÑA 1382

CIUDAD DE VIEDMA 121

LISANDRO DE LA TORRE 837

AIME PAIME 1007

ALFONSINA STORNI 826

ALFONSINA STORNI 1067

Bº 45 VIVIENDAS 24

ALFONSINA STORNI 1006

CALLE 132 - CASA 86

PRIMERA JUNTA 921

DON BOSCO 243

MITRE 1034

9 DE JULIO 765

ALEM 446

B°INALAUQUEN LAG DEL JUNCAL 34

J. B. CABRAL 84

INGENIERO ANDERSEN 1047

FRANCISCO VESPA 178

RAUL B DIAZ 1290

25 DE MAYO Y 20 DE JUNIO - SECC CHACRAS
S/N
CHILE 1357

LOS TEHUELCHES 790

SARMIENTO Y LAPRIDA Bº ROCA 805

PARCELA 2 - MANZANA 670

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
PM

M

P

P

I

I

I

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
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s.

Ar
t. 

14
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 L
ey
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91
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./O
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-24626977-2

 20-34373331-4

 27-24785459-8

 23-33715501-4

 27-27835620-0

 27-40495400-3

 27-28513638-0

 27-35601341-2

 27-35600890-7

 27-32236239-6

 23-31074126-4

 27-37034332-8

 27-33336703-9

 27-31074805-1

 27-32586495-3

Cuit/Cuil
042242

044492

044409

048512

048501

048539

043647

050337

050447

050448

050414

051762

052034

050417

052071

Legajo
FORMIGA ANDREA INES

GONZALEZ JORGE PABLO

TARDUGNO DANIELA AMARA LUCIA

FALCO GLORIA ANAHI

BERNARD NOELIA EVANGELINA

RUIZ JESICA LOURDES

RUZ VIVIANA ANDREA

CIFUENTES ECHEGUREN AGOSTINA AYELEN

RODRIGUEZ VERONICA VIRGINIA

SEPULVEDA ELCIRA NOEMI

GIAMBERARDINO ANALIA SOLEDAD

LOPEZ, MARIA BELEN

GAVIÑA VANESA RAQUEL

LAHETJUZAN CAROLINA MARISEL

BENITEZ DEL PORTICO BETIANA ESTHER

Agente
CHOELE CHOEL

GENERAL ROCA

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

DARWIN

RIO COLORADO

LA ADELA

LAMARQUE

LA ADELA

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.20

 0.20

 0.30

 0.20

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.35

 1.40

 1.30

 0.70

 0.70

 0.70

 0.55

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.80

 4.85

 4.85

 4.15

 3.95

 3.95

 3.90

 3.60

 3.60

 3.60

 3.25

 3.25

 3.25

 3.25

 3.25

Hab.
TOTALES

LAS JARILLAS 1119

GELONCH 245

NAMUNCURA S/N

BLAS PARERA 612

INGENIERO ANDERSEN 268

PAULA ALBARRACIN 285

ALBERDI 172

Bº HIPOTECARIO - PADRE ANSELMO 2

PERITO MORENO 48

VICTOR ISLAS S/N

ALBERDI 573

MARTIN  ERBURU 135

Dr Molina 1554

CUCHILLO - CO 836

AVENIDA DEL LIBERTADOR 595

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*
*
*
*
*
*
*

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-27458757-7

Cuit/Cuil
PE 9

Legajo
ACUÑA CINQUEMANI FLORENCIA

Agente
LA ADELA

Localidad
LA PAMPA

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.95 0.00 1.95

E F Doc. Sup. Idon.
 9.15

Hab.
TOTALES

LAS HIGUERAS 38

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
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ít.
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s
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to

 d
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-26776919-8

 27-22505849-6

 27-29776710-6

 20-24219792-6

 27-30174687-9

 27-34723865-7

 27-34864809-3

 27-30967689-6

 27-24975249-0

 27-24920158-3

 27-37046982-8

 27-31073152-3

Cuit/Cuil
SNP VM II Z I

031112

E - 26

SNI VM II Z I

031940

039794

041979

034192

T 29

O 28

052355

052717

Legajo
TANOS VANESSA AMALIA

DE CASO SOLEDAD

ENTRAIGAS ROXANA PAOLA

GARCIA FRANCISCO JOSE

MACHADO LUCIANA

SIROCCHI SOFIA

HIDALGO DEBORA NATALIA

MANSILLA GONZALEZ MERCEDES

TOLETTI DEL PINO NATALIA JOSEFINA

OVIEDO CLAUDIA FABIANA

AVILA REVILLA, CECILIA BELEN

FERNANDEZ ESKER, ALEJANDRA PAOLA

Agente
RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.92

 4.45

 2.34

 2.15

 1.82

 1.02

 0.10

 0.20

 3.27

 1.75

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.00

 1.55

 1.40

 1.20

 1.10

 0.40

 0.70

 0.25

 2.55

 1.50

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 17.97

 13.25

 10.99

 10.60

 10.17

 8.67

 8.05

 7.70

 12.07

 9.50

 6.25

 6.00

Hab.
TOTALES

ITALIA 166

FAVALORO 277

DELY BARRIONUEVO 342

MITRE 122

SAN MARTIN 929

BELGRANO 410

BELGRANO 471

9 DE JULIO 1171

203 297

ENRIQUE SOSA 868

BELGRANO 746

ROCA 523

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.
P

M

I

M

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-22053504-0

 27-30074768-5

 20-24055365-2

 27-27195647-4

 27-18129190-2

 27-30174563-5

 27-33387658-8

 27-29726133-4

 27-37672933-3

 23-31087569-4

 27-31514265-8

 27-35240336-4

 20-35599146-7

 27-37672916-3

 27-36284904-2

 27-34402860-0

 27-23939188-0

 27-32263672-0

Cuit/Cuil
R 82

A 106

C 142

P 104

SNP VM II Z I

O 35

038776

C 141

048524

040107

034870

048595

050227

052873

046611

035826

031235

052955

Legajo
RODRIGUEZ SILVIA ALEJANDRA

AMESTOY MARIA GABRIELA

CANALE FABIO DARIO

PRATES MARIA ADELA

LA ROCCA FABIANA INES

OTERMIN MARIA PAZ

CONTRERAS TURRION MELISA ROMINA

CALBO LAURA SILVINA

OHACO ROCIO ANTONELLA

PILEGI JULIETA MATILDE

PARRA DEBORA GISELLE

ORELLANO YESICA SOFIA

BARRIOS NAZAEL

CASALLA AGOSTINA

TRIPAILAU FERNANDA ANAHI

FARIAS MAIRA GISELA

GUIRETTI MARCELA ALEJANDRA

CAÑUQUEO MILLAN FABIANA ALEJANDRA

Agente
RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.31

 2.50

 1.71

 0.75

 1.40

 3.80

 2.19

 0.75

 0.35

 0.65

 0.68

 0.22

 0.45

 0.05

 0.00

 1.10

 1.15

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.90

 1.10

 1.30

 0.50

 11.05

 3.95

 0.70

 1.80

 1.25

 0.30

 0.10

 0.50

 0.10

 0.00

 0.00

 0.20

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.46

 11.63

 10.26

 8.50

 19.50

 14.00

 9.14

 8.80

 8.65

 7.20

 7.03

 6.97

 6.80

 6.30

 6.25

 4.55

 4.50

 3.25

Hab.
TOTALES

CHILE 347

ALSINA 1145

30 DE OCTUBRE 657

PAMPA LOS MOLINOS 212

SARMIENTO 902

LAS BARDAS 528

SARMIENTO 584

BALADRON 1310

AIME PAINE 1074

BROWN 655

CASEROS 648

LUIS LUCERO 27

VILLEGAS 869

SARMIENTO 902

EXP. AL DESIERTO 871

SARMIENTO 180

RAMON TUERO 1220

MANUEL CHILLON 480

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-21909891-5

 27-18095378-2

 27-29145692-3

 20-27186185-1

 27-27525825-9

 23-32873287-4

 27-22008383-2

 27-32872970-4

 27-29251077-8

 27-32309097-7

 27-29873624-7

 27-31560182-2

 27-13525620-5

 27-32873160-1

 23-34864697-4

 27-37672927-9

 27-34864832-8

 27-35413201-5

 27-37672757-8

 27-30529945-1

 27-37672737-3

 27-38431268-9

 27-31317292-4

Cuit/Cuil
G 105

IC ETAP

033079

SNP VM II Z I

029056

048538

009662

034862

039878

037159

SNP VM II Z I

034729

038939

044445

039848

048598

052452

051789

050749

034784

052745

052746

046836

Legajo
GUMILAR SILVINA PATRICIA

SARUBBI CAROLINA BEATRIZ

BICCICONTI SABATTINI ROMINA YESICA

PORRAS JORGE PABLO

PALACIOS BAQUEIRO MARIA VICTORIA

ROMO ANABEL LUCIA

COLOS DINA HAYDEE

PEREZ CHAVERO STEFANIA

OTERMIN MARIA DELFINA

ALTAMIRANDA ISABEL ADELINA

FERRADA GABRIELA MARTA

LHANDE NADIA ANDREA

LUCERO MIRIAM RAQUEL

QUINTAIE IVANA

BASTIAS VALERIA

PEREZ LUCIA MARIBEL

BARUZZO MARIA CELESTE

ITURRALDE SCLAVI CAROLINA ANDREA

PARRA MICAELA ROCIO

LHANDE ELISABET

RUF FLORENCIA

ERVITI OLIVARES FERNANDA NOEMI

PAZ JAQUELIN SOLEDAD

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 11.71

 2.84

 5.59

 1.71

 1.95

 1.95

 3.75

 3.60

 0.80

 0.95

 2.37

 1.35

 0.82

 0.55

 0.35

 0.40

 0.85

 0.05

 0.20

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.90

 2.80

 1.30

 1.90

 1.00

 1.05

 9.75

 3.00

 1.80

 0.50

 6.60

 2.60

 2.20

 0.50

 0.85

 0.50

 0.00

 0.75

 0.50

 0.35

 0.25

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 24.86

 12.89

 13.14

 9.86

 9.20

 8.25

 17.75

 11.65

 6.85

 5.70

 12.22

 7.20

 6.27

 5.00

 4.45

 4.15

 4.10

 4.05

 3.95

 3.90

 3.50

 3.00

 3.00

Hab.
TOTALES

VALERIO LÉRTORA 838

ROCA 635

PADRE BONACCINA 611

GRANADEROS 684

ISMAEL LABIANO 59

ALEM 268

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1155

NEBIOLO 719

BERUTTI Y 9 DE JULIO S/N

NAHUEL NIYEU 509

LISANDRO DE LA TORRE 169

MORENO 745

25 DE MAYO 259

BERUTTI 379

MITRE 172

BUENA PARADA - J TANOS 9

 alfonsina storni 1047

ALEJO BARRIOS 420

9 DE JULIO 1076

SARMIENTO 871

LOS MANZANOS 239

Nahuel Huapi 1038

LORENZO JULIA 346

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ord.
M

M

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 23 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-16925361-2

 27-30174765-4

 23-32873287-4

 27-22008383-2

 20-29251042-0

 27-32872970-4

 27-29251077-8

 27-32873074-5

 27-32309097-7

 27-29873624-7

 27-31560182-2

 27-13525620-5

 27-34864607-4

 27-37672757-8

 23-34864697-4

 27-32873160-1

 27-37672927-9

 27-34864832-8

 27-35413201-5

 27-30529945-1

 20-34381045-9

 27-37672737-3

 27-38431268-9

 27-31317292-4

 27-29145692-3

 27-27525825-9

Cuit/Cuil
PE 9

PE 9

048538

009662

033335

034862

039878

039664

037159

SNP VM II Z I

034729

038939

044203

050749

039848

044445

048598

052452

051789

034784

040030

052745

052746

046836

033079

029056

Legajo
CORIA VIVIANA ALEJANDRA

BANEGAS ANDREA SOLEDAD

ROMO ANABEL LUCIA

COLOS DINA HAYDEE

GODOY JUAN CRUZ

PEREZ CHAVERO STEFANIA

OTERMIN MARIA DELFINA

HERAS PAULA VANESA

ALTAMIRANDA ISABEL ADELINA

FERRADA GABRIELA MARTA

LHANDE NADIA ANDREA

LUCERO MIRIAM RAQUEL

AVELLO MELISA FLOR

PARRA MICAELA ROCIO

BASTIAS VALERIA

QUINTAIE IVANA

PEREZ LUCIA MARIBEL

BARUZZO MARIA CELESTE

ITURRALDE SCLAVI CAROLINA ANDREA

LHANDE ELISABET

MONEDERO MAYRA ANABEL

RUF FLORENCIA

ERVITI OLIVARES FERNANDA NOEMI

PAZ JAQUELIN SOLEDAD

BICCICONTI SABATTINI ROMINA YESICA

PALACIOS BAQUEIRO MARIA VICTORIA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 8.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 8.85

 1.10

 1.95

 3.75

 7.65

 3.60

 0.80

 0.95

 0.95

 2.37

 1.35

 0.82

 1.44

 0.20

 0.35

 0.55

 0.40

 0.85

 0.05

 0.30

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 5.59

 1.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8.25

 2.50

 1.05

 8.70

 0.80

 3.00

 1.80

 1.05

 0.50

 6.60

 2.60

 2.20

 1.00

 0.50

 0.85

 0.50

 0.50

 0.00

 0.75

 0.35

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 1.30

 1.00

E F Doc. Sup. Idon.
 25.35

 11.85

 11.25

 19.70

 15.70

 13.85

 9.85

 9.25

 8.70

 16.02

 10.20

 10.06

 8.69

 7.67

 7.45

 7.30

 7.15

 7.10

 7.05

 6.90

 6.90

 6.50

 6.00

 6.00

 10.14

 6.20

Hab.
TOTALES

JUAN B JUSTO 228

COLONIA REIG S/N

ALEM 268

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1155

SAENZ PEÑA 1170

NEBIOLO 719

BERUTTI Y 9 DE JULIO S/N

LISANDRO DE LA TORRE 830

NAHUEL NIYEU 509

LISANDRO DE LA TORRE 169

MORENO 745

25 DE MAYO 259

RICARDO ROJAS 235

9 DE JULIO 1076

MITRE 172

BERUTTI 379

BUENA PARADA - J TANOS 9

 alfonsina storni 1047

ALEJO BARRIOS 420

SARMIENTO 871

ALSINA 300

LOS MANZANOS 239

Nahuel Huapi 1038

LORENZO JULIA 346

PADRE BONACCINA 611

ISMAEL LABIANO 59

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ord.
P

P

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 24 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-24408804-5

 27-21097515-8

 27-28521056-4

 20-33387725-3

 27-28278745-3

 27-28375688-8

 27-24920104-4

 20-24772137-2

 20-27113035-0

 20-23638081-6

 20-26924595-7

 20-18095312-5

 27-40495400-3

 27-28150231-5

 23-30529983-9

 27-25407212-0

 20-17252857-1

 20-28105599-3

 20-18095372-9

Cuit/Cuil
038032

IC 93

034220

038641

024374

029199

020276

037933

032166

022339

043833

000844

048539

041061

S 117

022079

046076

052762

046869

Legajo
ESPEJO MARIA DE LOS ANGELES

AGUILAR KARINA GABRIELA

YUNES MARIA LAURA

ABRAHAN JOSE SEBASTIAN UBALDO

SAAVEDRA ALICIA GISELA

PARRAGA CARINA IVONE

CABRERA CECILIA ANDREA

OSORIO MAURO CESAR

COSSOLI DARIO FABIAN GABRIEL

MAIDANA CARLOS RUBEN

RIOS MARIO JAVIER

ITURRIOZ JUAN JOSE

RUIZ JESICA LOURDES

ABDALA MARIA LAURA

SCHWALIE CLAUDIO JAVIER

SANTOS NOELIA SOLEDAD

SALEMAN WALTER HAZAD

NACER ABRAHAN ISAAC

CASALLA MARCELO ANDRES

Agente
SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.75

 17.45

 7.38

 6.12

 5.31

 1.20

 1.25

 3.40

 1.00

 1.25

 0.74

 0.80

 1.10

 0.40

 6.55

 4.85

 0.85

 0.75

 1.14

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.85

 1.50

 1.55

 3.50

 1.25

 4.00

 3.50

 1.50

 1.00

 1.10

 1.00

 0.00

 0.70

 1.75

 3.85

 4.95

 4.00

 2.10

 2.00

E F
 15.53

Doc. Sup. Idon.

 26.20

 16.18

 16.67

 12.81

 12.25

 11.80

 11.15

 8.95

 8.60

 7.99

 7.05

 7.05

 5.40

 11.45

 10.85

 5.90

 3.90

 3.39

Hab.
TOTALES

INT. FCO. SAN MARTIN 461

PERITO MORENO 370

DORREGO 1726

AVENIDA BERUTTI 1283

LIBERTAD 908

LISANDRO DE LA TORRE 1030

URQUIZA 198

URQUIZA 1055

ALEM 268

GOBERNADOR CASTELLO 292

ALBERTI 465

BALADRON 855

PAULA ALBARRACIN 285

INGENIERO ANDERSEN 914

PEDRO TAGLIABUE 1096

BALADRON 855

irigoyen 584

ENRIQUE SOSA 850

SARMIENTO 920

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 25 de 29

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-17478607-6

 27-24055397-5

 27-20124076-5

 27-22003065-8

 24-33680877-0

 27-17653899-1

 20-24920056-6

 27-32716554-8

 27-33489034-7

 27-35597677-2

 27-25273559-9

 27-28126089-3

 27-21909819-2

 27-23168410-2

 27-25134492-8

 27-32309296-1

 27-16846872-0

 27-24920185-0

 27-16846745-7

 27-17402512-1

 27-16846790-2

 27-20339448-4

 20-18826961-4

 27-20339299-6

 27-25368109-3

 27-17227344-6

 27-23571439-1

 27-23950978-4

 27-23734204-1

 27-22385619-0

 27-24483038-8

 23-23063358-4

 27-23063228-1

 27-24483123-6

 27-18878783-0

 27-29230801-4

 27-23666882-2

 27-30967514-8

 27-23734248-3

Cuit/Cuil
PC 78

PC 18 PC 91

PC 256

040650

037363

036929

027357

041103

050456

049391

034844

R 88

PC 18

L 51

033214

048519

PC 18

PC 14

PC 18

PC 77

PC 91

PC 46 PC 18

PC 237

PC 346

PC 9

PC 353 PC 7

PC 91

PC 219

PC 78

PC 18

B 68

I 10

B 83

PC 2

035877

035818

034265

033730

040032

Legajo
MONTENEGRO PATRICIA FERNANDA

DAVERIO ANA BELEN

AMBROSETTO CLAUDIA VIRGINIA

ROSAS MONICA GRACIELA

YACUTONE YAMILA FERNANDA

CALVO SANDRA BEATRIZ

ALBARRACIN ARIEL

BICCICONTI SABATTINI FLORENCIA INES

MORO ANAHI MARINA

MEREU SOLANGE MICAELA

MELE MARIA PAULA

RODRIGUEZ ROMINA YAEL

PYRTKO MONICA MARIELA

LOPEZ MARIELA ALEJANDRA

CICCIO VALERIA GABRIELA

LILLO GABRIELA ESMERALDA

ANTON LILIA INES

NETO VIRGINIA MARISA

ABDALA NORMA ELENA

GONZALEZ VICTORIA ROXANA

INGRISANI ROSANA SANDRA

ALVAREZ MARISOL

LOPEZ MEZA JOSE CLAUDIO

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

CALA LESINA TERESA ESTHER

RAMOS DORITA BRUNA

AGUILAR GABRIELA CECILIA

CALA LESINA MARIA ISABEL

MONEDERO CYNTHIA PAMELA

CAMPOS SONIA ELBA

BUSTAMANTE DEOLINDA ANDREA

INCHASSENDAGUE ANA MARIA

BARHEN FLAVIA CRISTINA

DIEZ ROSANA

MELLADO BASTIAS INGRID LORENA

SOTO CARINA SOLEDAD

CID MARIA ALEJANDRA

TOMMASONE MARIA EUGENIA

PRACUK MARIA DE LOS ANGELES

Agente
CORONEL BELISLE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

CORONEL BELISLE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

VIEDMA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.82

 0.88

 0.89

 0.66

 0.82

 0.78

 0.77

 0.76

 0.86

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 23.25

 3.55

 3.91

 4.60

 2.20

 1.55

 0.90

 1.07

 1.40

 0.40

 1.00

 6.25

 26.35

 10.05

 2.07

 1.45

 22.40

 24.72

 11.10

 9.97

 9.85

 9.84

 15.00

 12.40

 12.85

 11.95

 13.26

 11.15

 8.75

 2.55

 10.16

 5.41

 4.65

 2.30

 5.05

 5.20

 4.15

 2.85

 3.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.65

 10.25

 7.05

 1.60

 2.75

 3.50

 3.85

 1.75

 0.50

 0.10

 3.00

 3.30

 8.75

 4.60

 1.15

 0.10

 11.55

 6.40

 11.90

 10.95

 11.05

 10.85

 5.40

 7.10

 6.45

 7.00

 5.00

 6.20

 8.40

 9.45

 0.45

 4.90

 4.35

 6.50

 3.15

 2.10

 2.95

 3.15

 2.10

E F
 42.97

 24.73

 21.10

 16.11

 15.82

 15.08

 14.77

 12.83

 12.01

 10.44

Doc. Sup. Idon.

 10.25

 14.80

 39.35

 18.90

 7.47

 5.80

 37.20

 34.37

 26.25

 24.17

 24.15

 23.94

 23.65

 22.75

 22.55

 22.20

 21.51

 20.60

 20.40

 15.25

 13.86

 13.56

 12.25

 12.05

 11.45

 10.55

 10.35

 9.25

 8.35

Hab.
TOTALES

MANUEL BELGRANO - CASA 16

SAENZ PEÑA 481

ROCA 62

BARRIO LOS GALESES 1

PASAJE FRANCISCO LLADOS 529

TYR PENTRE 728

RIVADAVIA 852

SARMIENTO 548

GUEMES 34

JOSE INGENIEROS 993

ITALIA 1205

DELLY BARRIONUEVO 197

ANTONIO REIG 107

SARMIEMTO  1284

9 DE JULIO 852

PRIMERA JUNTA 425

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 730

RODRIGUEZ PEÑA 1382

LISANDRO DE LA TORRE 837

URUGUAY 191

AIME PAIME 1007

ALFONSINA STORNI 826

VICENTE LOPEZ Y PLANES 213

MITRE 1034

LAS HERAS 256

TYRPENTRE - CASAS UNTER 90

PRIMERA JUNTA 921

CORRIENTES 798

AVENIDA PABLO BELISLE 455

ALFONSINA STORNI 1006

INGENIERO ANDERSEN 1047

J. B. CABRAL 84

SAN MARTÍN 833

B°INALAUQUEN LAG DEL JUNCAL 34

LOS TEHUELCHES 790

NAMUNCURA 36

SARMIENTO Y LAPRIDA Bº ROCA 805

RIVADAVIA Y CORDOBA S/N

BARRIO LAS MERCEDES - CALLE Nº 303 345

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
PM

P

M

P

P

P

P

I

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-28514385-9

 27-35601000-6

 27-24785459-8

 23-35600913-4

 23-22632582-4

 27-40495400-3

 23-33715501-4

 27-32236239-6

 27-35601341-2

 27-35600890-7

 27-31514072-8

 27-30855183-6

 27-35597971-2

 27-26267854-2

 27-28514311-5

 27-35598420-1

 23-35601225-9

Cuit/Cuil
037397

046521

044409

046833

H 16

048539

048512

050448

050337

050447

052747

052330

048520

052095

052027

052028

052110

Legajo
VIVIER ROCIO DEL CIELO

BUSTOS ROCIO BELEN

TARDUGNO DANIELA AMARA LUCIA

FERNANDEZ FLORENCIA SOLEDAD

HENRIQUE CARIM

RUIZ JESICA LOURDES

FALCO GLORIA ANAHI

SEPULVEDA ELCIRA NOEMI

CIFUENTES ECHEGUREN AGOSTINA AYELEN

RODRIGUEZ VERONICA VIRGINIA

TOMMASONE EMILIA ALEJANDRA

ALEGRE ANDREA DAIANA

SOTO GIORDANA YANET

CHAVERO MARIA CECILIA

CONEJERO CLAUDIA DEL CARMEN

MUÑIZ MARIA VICTORIA

LOPEZ MEZA LUCIANO LEANDRO

Agente
LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

DARWIN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.75

 2.40

 1.55

 1.60

 1.20

 1.10

 0.85

 0.60

 0.60

 0.50

 0.30

 0.20

 0.20

 0.10

 0.40

 0.30

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.10

 0.70

 1.30

 1.05

 0.70

 0.70

 0.70

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.45

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 7.10

 6.35

 6.10

 5.90

 5.15

 5.05

 4.80

 4.20

 4.20

 4.10

 3.90

 3.90

 3.80

 3.70

 3.65

 3.55

 3.30

Hab.
TOTALES

Bº TOSCO CALLE - JUAN PERON 669

BROWN Y CHILE -

NAMUNCURA S/N

AVENIDA SARMIENTO 509

BELGRANO 876

PAULA ALBARRACIN 285

BLAS PARERA 612

VICTOR ISLAS S/N

Bº HIPOTECARIO - PADRE ANSELMO 2

PERITO MORENO 48

URQUIZA 1147

TYR PENTRE 718

603 322

PACHECO - ENTRADA 17

Saavedra 72

203 - CASA 206

Roque Saenz Peña 728

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-31232492-5

Cuit/Cuil
042854

Legajo
WIESNER ANA GISELE

Agente
CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.82

B C D
 0.25  1.30 0.80 2.40

E F
 14.57

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PASAJE LAS MARIAS CASA 15

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-29595275-5

Cuit/Cuil
032001

Legajo
VILLALBA KARINA BELEN

Agente
RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.83

B C D
 0.25  1.45 0.00 0.50

E F
 12.03

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

DELLY BARRIONUEVO 345

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-35597677-2

Cuit/Cuil
049391

Legajo
MEREU SOLANGE MICAELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.40 0.00 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 6.75

Hab.
TOTALES

JOSE INGENIEROS 993

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18


